
 1 

Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu 

vypuštěny s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

VÝPIS 

USNESENÍ 

z 95. schůze Rady Jihomoravského kraje 

konané dne 1. 12. 2010 

v budově sídla Jihomoravského kraje Žerotínovo nám. 3/5, Brno 

 

Bod č. 1 programu – Zahájení 

 

Hlasování je vždy uváděno v pořadí pro – proti – zdržel se. 

 

Ověřovatelé zápisu z 95. schůze Rady Jihomoravského kraje 

 

Usnesení 7016/10/R 95: 
Rada Jihomoravského kraje 

s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu z 95. schůze Rady Jihomoravského kraje Mgr. Václava 

Božka, CSc. a Ing. Václava Horáka.  

H: 10 – 0 – 0 

 

Usnesení 7017/10/R 95:  

Rada Jihomoravského kraje 

s c h v a l u j e  účast předsedy Výboru finančního Zastupitelstva Jihomoravského kraje,  

Ing. Mgr. Zdeňka Dufka, předsedy Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Jihomoravského kraje, Mgr. Jiřího Jandy, předsedy Výboru kontrolního 

Zastupitelstva Jihomoravského kraje, Stanislava Navrkala, předsedy Komise organizační a 

legislativní Rady Jihomoravského kraje, Ing. Pavla Březy a předsedy Komise regionálního 

rozvoje Rady Jihomoravského kraje, Ing. Marka Juhy na 95. schůzi Rady Jihomoravského 

kraje. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Program 95. schůze Rady Jihomoravského kraje: 

 

  

Usnesení 7018/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje  

s c h v a l u j e  program 70. schůze Rady Jihomoravského kraje: 

1.  Zahájení 

2.  Kontrola plnění úkolů  

3.  Návrhy, připomínky a podněty Radě Jihomoravského kraje 

4.  Vyhlášení výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

5.   Nezařazen 

6.  Stanovení platu ředitelce Muzea Vyškovska, příspěvková organizace 

7.  Vyhlášení výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

Domova Hvězda, příspěvková organizace 



 2 

8.  Zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Personální strategie, 

kompetenční model, hodnocení 360 stupňů a adaptace pro podmínky KrÚ JMK“ 

9.  Nezařazen 

10.  Rozpočtová opatření č. 431–444 Návrh na změny č. 783–798 rozpisu rozpočtu 

JMK na rok 2010 

11.  Dodatky ke smlouvám o zřízení a vedení bankovních účtů u Komerční banky, a.s. 

12.  Aktualizace směrnice 46/INA-VOK Zpracování účetnictví 

13.  Nezařazen 

14.  Zpráva o činnosti Zastoupení Jihomoravského kraje při Evropské unii – 

doplnění 

15.  Nezařazen 

16.  Změny dotací v rámci „Dotačního programu Jihomoravského kraje pro 

začínající podnikatele“ 

17.  Změny v Centrále cestovního ruchu – Jižní Morava 

18.  Schválení projektů předložených v rámci 2. výzvy v oblasti podpory 3.2 OP VK 

19.  Schválení výběru uchazeče a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Strategické řízení na Krajském úřadu Jihomoravského kraje“ 

20.  Předchozí souhlas příspěvkovým organizacím v oblasti zdravotnictví k přijetí 

darů účelově určených 

21.  Změny závazných ukazatelů některých příspěvkových organizací zřizovaných 

Jihomoravským krajem v oblasti zdravotnictví 

22.  Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace – dodatek č. 1 investičního záměru 

„Zateplení budov a výměna oken“ a veřejná zakázka „Zateplení budovy J 

Nemocnice Ivančice“ 

23.  Rozhodnutí o výběru dodavatele v zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou 

zakázku „Zajištění činnosti protialkoholní záchytné stanice v Jihomoravském 

kraji“ 

24.  Muzeum Brněnska, příspěvková organizace – změna závazného ukazatele 

25.  Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace – smlouva o výpůjčce 

26.  Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace – smlouva o výpůjčce 

27.  Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace – dodatek č. 5 k 

investičnímu záměru na akci „Hnanice – depozitáře“ 

28.  Vyhlášení soutěže „Nejlépe opravená kulturní památka Jihomoravského kraje v 

roce 2010“ – IV. ročník 

29.  Převod finančních prostředků z Fondu rozvoje JMK do rozpočtu JMK a 

poskytnutí daru Benediktinskému opatství Rajhrad na projekt Benediktinské 

opatství Rajhrad, Muzeum Brněnska – výstavní prostory, jižní křídlo prelatury 

30.  Předchozí souhlas některým příspěvkovým organizacím v oblasti sociálních 

služeb k přijetí darů 

31.  Rozhodnutí o výběru dodavatele zakázky malého rozsahu „Natura 2000 – 

označení hranic ptačích oblastí v Jihomoravském kraji“ 

32.  Zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení Obchodní 

akademie a VOŠ obchodní, Brno, Pionýrská 23 

33.  Zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení – SOŠ a 

SOU řemesel, Moravský Krumlov, nám. Klášterní 127 

34.  Zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení – ISŠ, 

Hodonín, Lipová alej 21 

35.  Zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení – Středisko 

volného času, Pohořelice, okres Brno – venkov 



 3 

36.  Zápis změn v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení – Dům dětí a 

mládeže, Boskovice, okres Blansko 

37.  Zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení – Základní 

umělecká škola, Veselí nad Moravou, okres Hodonín 

38.  Investiční záměr Integrované střední školy, Hodonín, Lipová alej 21 na akci 

„Stavební úpravy – zateplení objektů ISŠ Hodonín“ 

39.  Investiční záměr Integrované střední školy polygrafické, Brno, Šmahova 110 na 

akci „Snížení energetické náročnosti objektu školy Integrovaná střední škola 

polygrafická, Brno, Kudelova 6“ 

40.  Investiční záměr Střední odborné školy a Středního odborného učiliště 

automobilního, Kyjov, Nádražní 471 na akci „Zateplení fasády objektů SOŠ a 

SOU automobilní Kyjov“ 

41.  Investiční záměr Střední školy informatiky a spojů, Brno, Čichnova 23 na akci 

„SŠ informatiky a spojů Brno, Čichnova 23 – Projekt revitalizace“ 

42.  Upuštění od vymáhání pohledávek Dětského domovy Dagmar, Brno, Zeleného 51 

43.  Odlišná organizace školního roku 2010/2011 SŠ F.D.Roosevelta pro tělesně 

postižené, Brno, Křižíkova 11 

44.  Převod prostředků z rezervního fondu do investičního fondu u Gymnázia a 

Základní umělecké školy, Šlapanice, Riegrova 17 

45.  Předchozí souhlas k přijetí daru – Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 

55 

46.  Obchodní akademie, Břeclav, Smetanovo nábřeží 17 – Smlouva o úvěru 

47.  Smlouvy o půjčce – Střední škola informačních technologií a sociální péče, Brno, 

Purkyňova 97 

48.  Smlouva o revolvingovém úvěru – Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště obchodní, Brno, Jánská 22 

49.  Smlouva o dodávce a odběru tepla – Základní škola, Blansko, Nad Čertovkou 17 

50.  Změna projektu JMSKOLY – portál jihomoravského školství – SSŠ a Zařízení 

pro DVPP Brno 

51.  Změna výkonů Konzervatoře, Brno, tř. Kpt. Jaroše 45 pro školní rok 2011/2012 

52.  Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 – dodatek k nájemní 

smlouvě 

53.  Dodatek č. 1 investičního záměru Střední školy polytechnické, Brno, Jílová 36g 

na akci „Bezbariérové propojení objektů školy“ 

54.  Dodatek č. 1 investičního záměru Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka, Brno, 

Botanická 70 na akci „Přístavba učeben a rekonstrukce objektu školy“ 

55.  Dodatek č. 2 investičního záměru Mateřské školy a Základní školy, Kyjov, Za 

Humny 3304 na akci „Zateplení objektu MŠ a ZŠ, Kyjov, Za Humny 3304“ 

56.  Povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků ve třídě – SŠ F. D. Roosevelta pro 

tělesně postižené, Brno, Křižíkova 11 

57.  Souhlas s výstavbou Přípravny letových posádek v souladu se Smlouvou o 

pronájmu a provozování mezinárodního veřejného letiště Brno – Tuřany 

58.  Schválení Dodatku č. 11 ke Smlouvě o pronájmu a provozování mezinárodního 

veřejného letiště Brno/Tuřany ze dne 1.7.2004, ve znění pozdějších dodatků, 

uzavíraný se společností LETIŠTĚ BRNO a.s.  

59.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „Přestupní uzel IDS Tetčice“ 

60.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „Přestupní uzel IDS Šakvice“ 

61.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „Přestupní uzel IDS Moravský Krumlov“ 

62.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „III/4133 Moravský Krumlov, průtah“ 



 4 

63.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „II/424 Moravská Nová Ves - Tvrdonice – 

Lanžhot“ 

64.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „II/432 Ratíškovice průtah“ 

65.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „III/4301 Ždánice – Bukovany, st. 1 

extravilány“ 

66.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „II/395 Odrovice průtah“ 

67.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „III/3773 Brumov – Bedřichov, most 3773-

17“ 

68.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „II/398  Vranov nad Dyjí průtah – Onšov“ 

69.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „III/37420 Svitávka 1. stavba napojení na 

I/43“ 

70.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „II/398 Mikulovice průtah“ 

71.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „II/379 Podomí – Drnovice“ 

72.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „II/430 Vyškov průtah“ 

73.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „II/602 Domašov most 602-013“ 

74.  Zadávací řízení na zhotovení stavby „II/602 Popůvky – Ostrovačice“ 

75.  Zadávací řízení na zhotovení stavby III/4992 Tasov – Lipov 

76.  Zadávací řízení na zhotovení stavby III/49914 Javorník – Vápenky objekty SO 

102 a SO 103 

77.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s D. 

Ch. (k.ú. Lhota Rapotina) 

78.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s M. 

K. (k.ú. Moravské Málkovice) 

79.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s 

manžely H. (k.ú. Božice) 

80.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s 

manžely K. (k.ú. Býkovice) 

81.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s 

Městem Hodonín I. (k.ú. Hodonín) 

82.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s 

Městem Rousínov (k.ú. Rousínov u Vyškova) 

83.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s 

Obcí Práče (k.ú. Práče) 

84.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

Svazkem obcí Hluboké – Krokočín – Újezd u Rosic (k.ú. Újezd u Rosic) 

85.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě i zřízení věcného břemene uzavírané se 

Svazkem obcí při formanské cestě (k.ú. Prokopov) 

86.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností REBIOS, spol. s r.o. (k.ú. Vyškov) 

87.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností VIDEON Networking s.r.o. (k.ú. Znojmo –město) 

88.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností I-GEB spol. s r.o. (k.ú. Běhařovice) 

89.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností PAPENO 2 s.r.o. (k.ú. Ráječko) 

90.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Bohunice) I. 

91.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Lhota Rapotina) 



 5 

92.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Hostěradice na Moravě) 

93.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Bedřichov) 

94.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Boskovice) 

95.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene uzavírané s Obcí Rohatec (k.ú. 

Rohatec) 

96.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene uzavírané se statutárním městem 

Brno a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. (k.ú. Řečkovice) 

97.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene uzavírané se společností Vodafone 

Czech Republic a.s. (k.ú. Jaroslavice) 

98.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene uzavírané se společností EMBRA 

Servis,a.s. (k.ú. Tišnov) 

99.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene uzavírané se společností E.ON 

Distribuce, a.s. (k.ú. Kovalovice) 

100.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene uzavírané se společností E.ON 

Distribuce, a.s. (k.ú. Načeratice) 

101.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene uzavírané se společností E.ON 

Distribuce, a.s. (k.ú. Charvátská Nová Ves) 

102.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene uzavírané se společností E.ON 

Distribuce, a.s. (k.ú. Židlochovice) 

103.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene uzavírané se společností E.ON 

Distribuce, a.s. (k.ú. Rebešovice) 

104.  Záměr prodeje pozemku p.č. 467/6 v k.ú. Veselice na Moravě 

105.  Záměr prodeje nemovitostí v k.ú. Mackovice 

106.  Schválení smlouvy o právu provést stavbu uzavírané s Obcí Kojátky  

(k.ú. Kojátky) 

107.  Schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o právu provést stavbu uzavíraného s městem 

Břeclav (k.ú. Břeclav) 

108.  Schválení smlouvy o výpůjčce uzavírané s Obcí Telnice (stavba přestupního 

terminálu Sokolnice – Telnice) 

109.  Převod finančních prostředků do Investičního fondu 

110.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s 

Městem Hodonín II. (k.ú. Hodonín) 

111.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

statutárním městem Brnem (k.ú. Černovice) 

112.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s 

městem Boskovice (k.ú. Boskovice) 

113.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností JMP Net, s.r.o. (k.ú. Letovice) 

114.  Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Bohunice) II. 

115.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene uzavírané se společností E.ON 

Distribuce, a.s. (k.ú. Hustopeče u Brna) 

116.  Schválení smlouvy o nájmu uzavírané se společností Český fortel s.r.o.  

(k.ú. Valtice) 

117. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace 

118. Strategie protidrogové politiky Jihomoravského kraje na období 2010 - 2018 



 6 

119. Investiční záměr Střední školy lesnické a rybářské, Bzenec, Přívoz 735 na akci 

„Snížení energetické náročnosti objektů“ 

120. Vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

„Model CAF – prohloubení na KrÚ JMK a zavedení v PO JMK“ 

121. Dotace pro oblast prevence kriminality na rok 2011 

122. Dodatek č. 1 investičního záměru Integrované střední školy polygrafické, Brno, 

Šmahova 110 na akci „Předtisková příprava a inovace oblasti tisku I, ISŠP, 

Šmahova 110“ 

123. Dotační program pro oblast protidrogových aktivit na rok 2011 

124. Dotace na podporu mimoškolních aktivit dětí a mládeže 

125. Dotace na podporu prodeje mléka prostřednictvím mléčného automatu 

126. Dotace na zajištění Mezinárodního vánočního turnaje v basketbalu žáků 

127. Dotace pro Dobrovolný svazek obcí Ždánický les - Politaví 

128. Dodatky ke smlouvám v rámci programu SoMoPro 

129. Dodatek č. 1 investičního záměru Lipky – školského zařízení pro environmentální 

vzdělávání, Brno, Lipová 20 na akci „Zvýšení kapacity Lipky pro ekologické 

výukové programy“  

130. Investiční úvěrový program Jihomoravského kraje II – změny závazných 

ukazatelů stanovených RJMK a aktualizace Seznamu akcí v rámci Investičního 

úvěrového programu Jihomoravského kraje II 

131. Změny v rozpočtu JMK na rok 2010 – dodatek 

132. Rozpočtová opatření č. 445 – č. 457 Návrh na změny č. 815 – č. 826, č. 830 rozpisu 

rozpočtu JMK na rok 2010 

133. Dohoda o spolupráci při rozvoji Baťova kanálu 

134. Smlouva o poskytování dotací společnosti CEJIZA, s.r.o., z rozpočtu 

Jihomoravského kraje 

135. Změna závazného ukazatele na rok 2010 Zámečku Střelice, příspěvkové 

organizaci v oblasti sociálních služeb 

136. Mimořádná dotace pro APLA-JM o.s. 

137. Mimořádné dotace z rozpočtu spravovaného odborem sociálních služeb 

138. Změna Jednacího řádu Zastupitelstva Jihomoravského kraje 

139. Změna Volebního řádu Zastupitelstva Jihomoravského kraje 

140. Nezařazen 

141. Nezařazen 

142. Dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje 

143. Koncepce zabezpečení lékařské služby první pomoci a lékárenské pohotovostní 

služby v Jihomoravském kraji pro rok 2011 

144.   Zadávací řízení na zhotovení stavby „III/15280 Modřice most 15280 – 2“ 

 

H: 10 – 0 – 0  

 

Bod č. 57 programu – Souhlas s výstavbou Přípravny 

letových posádek v souladu se Smlouvou o pronájmu 

a provozování mezinárodního veřejného letiště Brno – 

Tuřany 

 

 

 



 7 

Usnesení 7019/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

s o u h l a s í  s dočasným umístěním stavby „Přípravna letových posádek“ v areálu Letiště 

Brno – Tuřany na pozemcích p. č. 2265/3, 1939/3, 2269/4, vše v k. ú. Tuřany, jejímž 

investorem je Blue Sky Service, s. r. o., se sídlem Brno, Letiště Brno - Tuřany, PSČ 627 00, 

IČ 26311666, za podmínky, že po skončení doby podnájmu části pozemku zastavěného 

stavbou „Přípravna letových posádek“ bude tato dočasná stavba odstraněna na náklady 

investora a pozemek upraven do původního stavu a to tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 

zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 58 programu – Schválení Dodatku č. 11 ke Smlouvě 

o pronájmu a provozování mezinárodního veřejného letiště 

Brno/Tuřany ze dne 1.7.2004, ve znění pozdějších dodatků, 

uzavíraný se společností LETIŠTĚ BRNO a.s. 

 

 

Usnesení 7020/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění, 

s c h v a l u j e  Dodatek č. 11 ke Smlouvě o pronájmu a provozování mezinárodního veřejného 

letiště Brno/Tuřany ze dne 1.7.2004, ve znění dodatku č. 1 ze dne 3.12.2004, dodatku č. 2 ze 

dne 28.2.2006, dodatku č. 3 ze dne 21.12.2006, dodatku č. 4 ze dne 21.6.2007, 

dodatku č. 5 ze dne 13.12.2007, dodatku č. 6 ze dne 30.7.2008, dodatku č. 7 ze dne 19.9.2008, 

dodatku č. 8 ze dne 2.2.2009, dodatku č. 9 ze dne 26.6.2009 a dodatku č. 10 ze dne 30.8.2010, 

uzavíraný mezi Jihomoravským krajem jako pronajímatelem a společností LETIŠTĚ BRNO 

a.s., IČ: 26237920, jako nájemcem. Dodatek č. 11 tvoří přílohu č. 2 zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 59 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„Přestupní uzel IDS Tetčice“ 

 

 

Usnesení 7021/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

Přestupní uzel IDS Tetčice příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  



 8 

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby Přestupní uzel 

IDS Tetčice, které tvoří přílohu č. 3a zápisu.  

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

Přestupní uzel IDS Tetčice, které tvoří přílohu č. 3b zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 60 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„Přestupní uzel IDS Šakvice“ 

 

 

Usnesení 7022/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

Přestupní uzel IDS Šakvice příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby Přestupní uzel 

IDS Šakvice, které tvoří přílohu č. 4a zápisu.  

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

Přestupní uzel IDS Šakvice, které tvoří přílohu č. 4b zápisu. 

  H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 61 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„Přestupní uzel IDS Moravský Krumlov“ 

 

 

Usnesení 7023/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

Přestupní uzel IDS Moravský Krumlov příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby Přestupní uzel 

IDS Moravský Krumlov, které tvoří přílohu č. 5a zápisu.  



 9 

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

Přestupní uzel IDS Moravský Krumlov, které tvoří přílohu č. 5b zápisu. 

  H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 62 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„III/4133 Moravský Krumlov, průtah“ 

 

 

Usnesení 7024/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

III/4133 Moravský Krumlov, průtah příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby III/4133 

Moravský Krumlov, průtah, které tvoří přílohu č. 6a zápisu.  

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

III/4133 Moravský Krumlov, průtah, které tvoří přílohu č. 6b zápisu. 

  H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 63 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„II/424 Moravská Nová Ves - Tvrdonice – Lanžhot“ 

 

 

Usnesení 7025/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s c h v a l u j e  aktualizaci investičního záměru stavby „II/424 Moravská Nová Ves - 

Tvrdonice - Lanžhot“, která tvoří přílohu č. 7a zápisu. 

 

b) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

II/424 Moravská Nová Ves - Tvrdonice - Lanžhot příspěvkovou organizací kraje - Správa a 

údržba silnic Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. 

§ 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET 

s.r.o., Lidická 936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění. 

  



 10 

c) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/424 

Moravská Nová Ves - Tvrdonice - Lanžhot, které tvoří přílohu č. 7b zápisu.  

 

d) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

II/424 Moravská Nová Ves - Tvrdonice - Lanžhot, které tvoří přílohu č. 7c zápisu. 

 

H: 10 – 0 – 0 

 

 

Bod č. 64 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„II/432 Ratíškovice průtah“ 

 

 

Usnesení 7026/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

II/432 Ratíškovice průtah příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/432 

Ratíškovice průtah, které tvoří přílohu č. 8a zápisu.  

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/432 

Ratíškovice průtah, které tvoří přílohu č. 8b zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 65 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„III/4301 Ždánice – Bukovany, st. 1 extravilány“ 

 

 

Usnesení 7027/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

III/4301 Ždánice - Bukovany, st. 1 extravilány příspěvkovou organizací kraje - Správa a 

údržba silnic Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. 

§ 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET 

s.r.o., Lidická 936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění. 

  



 11 

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby III/4301 

Ždánice - Bukovany, st. 1 extravilány, které tvoří přílohu č. 9a zápisu. 

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

III/4301 Ždánice - Bukovany, st. 1 extravilány, které tvoří přílohu č. 9b zápisu. 

 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 66 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„II/395 Odrovice průtah“ 

 

 

Usnesení 7028/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

II/395 Odrovice průtah příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/395 

Odrovice průtah, které tvoří přílohu č. 10a zápisu.  

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/395 

Odrovice průtah, které tvoří přílohu č. 10b zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

Příloha č. 10a, b zápisu je uložena na odboru kancelář hejtmana, oddělení organizačním. 

 

Bod č. 67 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„III/3773 Brumov – Bedřichov, most 3773-17“ 

 

 

Usnesení 7029/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s c h v a l u j e  aktualizaci investičního záměru stavby „III/3773 Brumov - Bedřichov, most 

3773-17“, která tvoří přílohu č. 11a zápisu. 

 

b) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

III/3773 Brumov - Bedřichov, most 3773-17 příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba 

silnic Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., 



 12 

Lidická 936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění. 

  

c) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby III/3773 

Brumov - Bedřichov, most 3773-17, které tvoří přílohu č. 11b zápisu. 

 

d) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

III/3773 Brumov - Bedřichov, most 3773-17, které tvoří přílohu č. 11c zápisu. 

 

H: 10 – 0 – 0 

 

 

Bod č. 68 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„II/398  Vranov nad Dyjí průtah – Onšov“ 

 

 

Usnesení 7030/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s c h v a l u j e  aktualizaci investičního záměru stavby „II/398 Vranov nad Dyjí průtah - 

Onšov“, která tvoří přílohu č. 12a zápisu. 

 

b) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

II/398 Vranov nad Dyjí průtah - Onšov příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

c) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/398 Vranov 

nad Dyjí průtah - Onšov, které tvoří přílohu č. 12b zápisu.  

 

d) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

II/398 Vranov nad Dyjí průtah - Onšov, které tvoří přílohu č. 12c zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

 

Bod č. 69 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„III/37420 Svitávka 1. stavba napojení na I/43“ 

 

 

Usnesení 7031/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 



 13 

a) s c h v a l u j e  aktualizaci investičního záměru stavby „III/37420 Svitávka 1. stavba 

napojení na I/43“, která tvoří přílohu č. 13a zápisu. 

 

b) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

III/37420 Svitávka 1. stavba napojení na I/43 příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba 

silnic Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., 

Lidická 936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění. 

  

c) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby III/37420 

Svitávka 1. stavba napojení na I/43, které tvoří přílohu č. 13b zápisu. 

 

d) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

III/37420 Svitávka 1. stavba napojení na I/43, které tvoří přílohu č. 13c zápisu. 

 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 70 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„II/398 Mikulovice průtah“ 

 

 

Usnesení 7032/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

II/398 Mikulovice průtah, příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/398 

Mikulovice průtah, které tvoří přílohu č. 14a zápisu.  

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/398 

Mikulovice průtah, které tvoří přílohu č. 14b zápisu. 

  H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 71 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„II/379 Podomí – Drnovice“ 

 

Usnesení 7033/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 



 14 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s c h v a l u j e  aktualizaci investičního záměru stavby „II/379 Podomí - Drnovice“, která 

tvoří přílohu č. 15a  zápisu. 

 

b) s o u h l a s í  se zahájením zadávacího řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

II/379 Podomí - Drnovice příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

c) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/379 Podomí 

- Drnovice, které tvoří přílohu č. 15b zápisu.  

 

d) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

II/379 Podomí - Drnovice, které tvoří přílohu č. 15c zápisu. 

  H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 72 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„II/430 Vyškov průtah“ 

 

Usnesení 7034/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

II/430 Vyškov průtah příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 936/8, 680 01 

Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění. 

  

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/430 Vyškov 

průtah, které tvoří přílohu č. 16a zápisu.  

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/430 

Vyškov průtah, které tvoří přílohu č. 16b zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 73 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„II/602 Domašov most 602-013“ 

 

 

Usnesení 7035/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 



 15 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

II/602 Domašov most 602-013 příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/602 

Domašov most 602-013, které tvoří přílohu č. 17a zápisu.  

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/602 

Domašov most 602-013, které tvoří přílohu č. 17b zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

 

Bod č. 74 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„II/602 Popůvky – Ostrovačice“ 

 

Usnesení 7036/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

II/602 Popůvky - Ostrovačice příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/602 

Popůvky - Ostrovačice, které tvoří přílohu č. 18a zápisu.  

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby II/602 

Popůvky - Ostrovačice, které tvoří přílohu č. 18b zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 75 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

III/4992 Tasov – Lipov 

 

 

Usnesení 7037/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 



 16 

a) s c h v a l u j e  aktualizaci investičního záměru stavby „III/4992 Tasov – Lipov“, která tvoří 

přílohu č. 19a zápisu. 

 

b) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku  zhotovení stavby 

III/4992 Tasov – Lipov  příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

c) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby III/4992 Tasov 

- Lipov, které tvoří přílohu č. 19b zápisu.  

 

d) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

III/4992 Tasov - Lipov, které tvoří přílohu č. 19c zápisu. 

 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 76 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

III/49914 Javorník – Vápenky objekty SO 102 a SO 103 

 

 

Usnesení 7038/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

III/49914 Javorník – Vápenky objekty SO 102 a SO 103,  příspěvkovou organizací kraje -  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení 

dle ust. § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou 

WALLET s.r.o., Lidická 936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění. 

  

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby III/49914 

Javorník – Vápenky objekty SO 102 a SO 103, které tvoří přílohu č. 20a zápisu.  

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

III/49914 Javorník – Vápenky objekty SO 102 a SO 103, které tvoří přílohu č.20b zápisu. 

 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 144 programu – Zadávací řízení na zhotovení stavby 

„III/15280 Modřice most 15280-2" 

 

Usnesení 7039/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Zřizovací listinou příspěvkové organizace 



 17 

Jihomoravského kraje a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací 

a) s o u h l a s í  se  zahájením zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku na zhotovení stavby 

III/15280 Modřice most 15280-2 příspěvkovou organizací kraje - Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, zastoupenou pro účel zajištění zadávacího řízení dle ust. § 151 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, firmou WALLET s.r.o., Lidická 

936/8, 680 01 Boskovice, postupem dle § 27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. 

  

b) s c h v a l u j e  zadávací podmínky na veřejnou zakázku na zhotovení stavby III/15280 

Modřice most 15280-2, které tvoří přílohu č. 21a zápisu.  

 

c) s o u h l a s í  se složením hodnotící komise pro veřejnou zakázku na zhotovení stavby 

III/15280 Modřice most 15280-2, které tvoří přílohu č. 21b zápisu. 

                       H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 77 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s D. Ch. (k.ú. 

Lhota Rapotina) 

 

 

Usnesení 7040/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k částem pozemku     

p. č. 212/1 v k. ú. a obci Lhota Rapotina, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako 

budoucím povinným z věcného břemene a D. Ch., jako budoucím oprávněným z věcného 

břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene tvoří přílohu  

č. 22 zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 78 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s M. K. (k.ú. 

Moravské Málkovice) 

 

 

Usnesení 7041/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku     p. 

č. 1012/1 v k. ú. a obci Moravské Málkovice, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako 

budoucím povinným z věcného břemene a M. K., jako budoucím oprávněným z věcného 

břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 23 zápisu. 

 

H: 10 – 0 – 0 

 



 18 

Bod č. 79 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s manžely 

H. (k.ú. Božice) 

 

 

Usnesení 7042/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku     p. 

č. 3324 v k. ú. a obci Božice, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako budoucím 

povinným z věcného břemene a manžely Z. H. a L. H., jako budoucími oprávněnými 

z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 

24 zápisu.     

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 80 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s manžely 

K. (k.ú. Býkovice) 

 

 

Usnesení 7043/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku  p. č. 

PK 1255 v k. ú. a obci Býkovice, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako budoucím 

povinným z věcného břemene a manžely J. K. a J. K., jako budoucími oprávněnými  

z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 

25 zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 81 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s Městem 

Hodonín I. (k.ú. Hodonín) 

 

 

Usnesení 7044/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku     p. 

č. PK 2872 v k. ú. a obci Hodonín uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako budoucím 

povinným z věcného břemene a Městem Hodonín, IČ: 00 28 48 91, jako budoucím 

oprávněným  z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

tvoří přílohu č. 26 zápisu. 

                                                                                               H: 10 – 0 – 0 

 



 19 

Bod č. 82 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s Městem 

Rousínov (k.ú. Rousínov u Vyškova) 

 

 

Usnesení 7045/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku    p.č. 

279/1 v k.ú. Rousínov u Vyškova, obci Rousínov, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem 

jako budoucím povinným z věcného břemene a Městem Rousínov, IČ: 00292281, jako 

budoucím oprávněným z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene tvoří přílohu č. 27 zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 
 

Bod č. 83 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s Obcí 

Práče (k.ú. Práče) 

 

 

Usnesení 7046/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení) v platném znění, 

s c h v a l u j e  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku p.č. 

460, v k.ú. a obci Práče,  uzavíranou mezi  Jihomoravským  krajem  jako budoucím  

povinným  z  věcného břemene a Obcí Práče,  IČ: 00293385, jako budoucím oprávněným 

z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene tvoří přílohu  

č. 28 zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 
 

Bod č. 84 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se Svazkem 

obcí Hluboké – Krokočín – Újezd u Rosic  

(k.ú. Újezd u Rosic) 

 

 

Usnesení 7047/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k částem pozemků 

p.č. 1508/1, p.č. 1508/4 a p.č. 1528/1 v k.ú. a obci Újezd u Rosic uzavíranou  mezi  

Jihomoravským   krajem   jako  budoucím povinným  z  věcného  břemene a Svazkem obcí 

Hluboké – Krokočín – Újezd u Rosic, IČ: 72 04 09 71, jako budoucím oprávněným z věcného 

břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene tvoří přílohu  

č. 29 zápisu. 



 20 

H: 10 – 0 – 0 
 

Bod č. 85 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě i zřízení věcného břemene uzavírané se Svazkem 

obcí při formanské cestě (k.ú. Prokopov) 

 

 

Usnesení 7048/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku    p.č. 

516 v k.ú. a obci Prokopov, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako budoucím 

povinným z věcného břemene a Svazkem obcí při formanské cestě, IČ: 70867623, jako 

budoucím oprávněným z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene tvoří přílohu č. 30 zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 86 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností REBIOS, spol. s r.o. (k.ú. Vyškov) 

 

 

Usnesení 7049/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku p.č. 

3721/2  v k.ú. a obci Vyškov, uzavíranou  mezi  Jihomoravským   krajem   jako  budoucím 

povinným  z  věcného  břemene a společností REBIOS, spol. s r.o.,                             IČ: 28 

28 89 04, jako budoucím oprávněným z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 31 zápisu.                                                                                                                                     
H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 87 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností VIDEON Networking s.r.o.  

(k.ú. Znojmo –město) 

 

 

Usnesení 7050/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k částem pozemků      

p. č. 5362/1, p. č. 5362/11, p. č. 5362/12, p. č. 5362/13 a p. č. 5362/15, vše v k. ú. Znojmo - 

město a obci Znojmo, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako budoucím povinným 

z věcného břemene a společností VIDEON Networking s. r. o., IČ: 26 29 59 54, jako 



 21 

budoucím oprávněným  z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene tvoří přílohu č. 32 zápisu.                                                                                                                                      
H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 88 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností I-GEB spol. s r.o. (k.ú. Běhařovice) 

 

 

Usnesení 7051/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku      p. 

č. 347 v k. ú. a obci Běhařovice, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako budoucím 

povinným z věcného břemene a společností I-GEB spol. s r. o., IČ: 27 69 70 96, jako 

budoucím oprávněným  z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene tvoří přílohu č. 33 zápisu. 

H: 10 – 0 – 0     
                       

Bod č. 89 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností PAPENO 2 s.r.o. (k.ú. Ráječko) 

 

 

Usnesení 7052/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k částem pozemků    

p.č. 1809/1, p.č. 1887/54,  p.č. 1887/55, p.č. 1889/8, p.č. 1889/38,  p.č. 1887/56 a p.č. 1889/34 

(1/6) v k.ú. a obci Ráječko, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako budoucím 

povinným z věcného břemene a společnosti PAPENO 2 s.r.o., IČ: 28355377, jako budoucím 

oprávněným z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

tvoří přílohu č. 34 zápisu. 

                       H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 90 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Bohunice) I. 

 

 

Usnesení 7053/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku    p.č. 

1231/14 v k.ú. Bohunice, obci Brno, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako budoucím 

povinným z věcného břemene a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, jako 



 22 

budoucím oprávněným z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene tvoří přílohu č. 35 zápisu. 

                       H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 91 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Lhota Rapotina) 

 

 

Usnesení 7054/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k částem pozemků  

p.č. 109/1, p.č. 212/1, p.č. 142/1, p.č. 143/5 v k.ú. a obci Lhota Rapotina, uzavíranou  mezi  

Jihomoravským  krajem  jako budoucím   povinným   z   věcného  břemene   a   společností   

E.  ON   Distribuce,  a. s.,  IČ: 28 08 54 00 jako budoucím oprávněným z věcného břemene. 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 36 zápisu. 

 

                       H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 92 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Hostěradice na 

Moravě) 

 

Usnesení 7055/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku  p.č. 

7637/3 v  k.ú. Hostěradice na Moravě a obci Hostěradice,  uzavíranou  mezi  Jihomoravským  

krajem  jako budoucím  povinným  z  věcného  břemene   a   společností   E.  ON   Distribuce,  

a. s.,  IČ: 28 08 54 00 jako budoucím oprávněným z věcného břemene. Smlouva o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 37 zápisu. 

                       H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 93 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Bedřichov) 

 

Usnesení 7056/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku  p.č. 

783/1 v  k.ú. a obci Bedřichov,  uzavíranou  mezi  Jihomoravským  krajem  jako budoucím   

povinným   z   věcného  břemene   a   společností   E.  ON   Distribuce,  a. s.,  IČ: 28 08 54 00 



 23 

jako budoucím oprávněným z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene tvoří přílohu č. 38 zápisu. 

                       H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 94 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Boskovice) 

 

 

Usnesení 7057/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k částem pozemku  p. 

č. 7058/1 v k. ú. a obci Boskovice, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako budoucím 

povinným z věcného břemene a E. ON Distribuce, a. s., IČ: 28 08 54 00, jako budoucím 

oprávněným  z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

tvoří přílohu č. 39 zápisu. 

                       H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 95 programu – Schválení smlouvy o zřízení věcného 

břemene uzavírané s Obcí Rohatec (k.ú. Rohatec) 

 

Usnesení 7058/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o zřízení věcného břemene k části pozemku p. č. 3426/1 v k. ú. a obci 

Rohatec, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako povinným z věcného břemene a Obcí 

Rohatec, IČ: 00 48 85 26, jako oprávněným  z věcného břemene. Smlouva o zřízení věcného 

břemene tvoří přílohu č. 40 zápisu. 

                       H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 96 programu – Schválení smlouvy o zřízení věcného 

břemene uzavírané se statutárním městem Brno a 

společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. (k.ú. 

Řečkovice) 

 

Usnesení 7059/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o zřízení věcného břemene k částem pozemku p. č. 2862/1            v k. 

ú. Řečkovice a obci Brno, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako povinným z věcného 

břemene a statutárním městem Brno, IČ: 44 99 27 85, jako prvním oprávněným z věcného 

břemene, a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., IČ: 46 34 72 75, jako druhým 

oprávněným z věcného břemene. Smlouva o zřízení věcného břemene tvoří přílohu  

č. 41 zápisu. 

                H: 10 – 0 – 0 



 24 

 

Bod č. 97 programu – Schválení smlouvy o zřízení věcného 

břemene uzavírané se společností Vodafone Czech 

Republic a.s. (k.ú. Jaroslavice) 

 

Usnesení 7060/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o zřízení věcného břemene k části pozemku  p. č. 196 v k. ú. a obci 

Jaroslavice, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako povinným z věcného břemene a 

společností Vodafone Czech Republic a. s., IČ: 25 78 80 01, jako oprávněným z věcného 

břemene. Smlouva o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 42 zápisu.   

                       H: 10  – 0 – 0 

 

Bod č. 98 programu – Schválení smlouvy o zřízení věcného 

břemene uzavírané se společností EMBRA Servis,a.s. (k.ú. 

Tišnov) 

 

Usnesení 7061/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o zřízení věcného břemene k části pozemku  p. č. 2352/23                

v k. ú. a obci Tišnov, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako povinným z věcného 

břemene a společností EMBRA Servis, a. s., IČ: 27 75 64 08, jako oprávněným z věcného 

břemene. Smlouva o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 43 zápisu. 

                       H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 99 programu – Schválení smlouvy o zřízení věcného 

břemene uzavírané se společností E.ON Distribuce, a.s. 

(k.ú. Kovalovice) 

 

 

Usnesení 7062/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o zřízení věcného břemene k části pozemku  p. č. 280 v k. ú. a obci 

Kovalovice  uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako povinným z věcného břemene a 

společností E.ON Distribuce, a. s., IČ: 28 08 54 00, jako oprávněným z věcného břemene. 

Smlouva o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 44 zápisu. 

                       H: 10 – 0 – 0 

 



 25 

Bod č. 100 programu – Schválení smlouvy o zřízení 

věcného břemene uzavírané se společností E.ON 

Distribuce, a.s. (k.ú. Načeratice) 

 

Usnesení 7063/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu  o zřízení věcného břemene k části pozemku p. č. 1445                 v k. 

ú. Načeratice a obci Znojmo  uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako povinným 

z věcného břemene a společností E.ON Distribuce, a. s., IČ: 28 08 54 00, jako oprávněným 

z věcného břemene. Smlouva o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 45.             

    H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 101 programu – Schválení smlouvy o zřízení 

věcného břemene uzavírané se společností E.ON 

Distribuce, a.s. (k.ú. Charvátská Nová Ves) 

 

Usnesení 7064/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o zřízení věcného břemene k části pozemku p.č. 641/2 v k.ú. 

Charvátská Nová Ves, obci Břeclav, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako povinným 

z věcného břemene a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, jako oprávněným 

z věcného břemene. Smlouva o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 46 zápisu. 

 

               H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 102 programu – Schválení smlouvy o zřízení 

věcného břemene uzavírané se společností E.ON 

Distribuce, a.s. (k.ú. Židlochovice) 

 

Usnesení 7065/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o zřízení věcného břemene k části pozemku p.č. 2810/7 v k.ú. a obci 

Židlochovice, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako povinným z věcného břemene a 

společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene. 

Smlouva o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 47 zápisu. 

               H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 103 programu – Schválení smlouvy o zřízení 

věcného břemene uzavírané se společností E.ON 

Distribuce, a.s. (k.ú. Rebešovice) 

 

 



 26 

Usnesení 7066/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o zřízení věcného břemene k části pozemku p.č. 95/1 v k.ú. a obci 

Rebešovice, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako povinným z věcného břemene a 

společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, jako oprávněným z věcného břemene. 

Smlouva o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 48 zápisu.    

                 H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 104 programu – Záměr prodeje pozemku p.č. 467/6 

v k.ú. Veselice na Moravě 

 

. 

  

Usnesení 7067/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3  zák. č. 129/2000 Sb.                  

o krajích (krajské zřízení), v platném znění,  

a) s c h v a l u j e  záměr prodeje pozemku 

- p.č. 467/6 ostatní  plocha – jiná plocha v k.ú. Veselice na Moravě, obec Vavřinec za nejvyšší 

nabídku kupní ceny  

  

b) u k l á d á  odboru majetkovému zveřejnit záměr prodeje nemovitosti zákonem      

stanoveným způsobem. 

                                                                                                                        T: 15.1.2011 

                 H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 105 programu – Záměr prodeje nemovitostí v k.ú. 

Mackovice 

 

. 

  

Usnesení 7068/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3  zák. č. 129/2000 Sb.                  

o krajích (krajské zřízení), v platném znění,  

a) s c h v a l u j e  záměr prodeje nemovitostí 

budovy 

- bez čp/če  jiná stavba na pozemku p.č. 330 

 pozemku 

- p.č. 330 zastavěná plocha a nádvoří  

 v k.ú. a obci Mackovice za nejvyšší nabídku kupní ceny. 

      

b) u k l á d á  odboru majetkovému zveřejnit záměr prodeje nemovitostí zákonem 

 stanoveným způsobem. 

                                                                                                                           T: 15.1. 2011 

 

c) j m e n u j e  komisi pro otevírání obálek 

      1. Bc. Zdeněk Pavlík                                                                                            člen RJMK 

      2. Ing. Václav Horák                                                                                            člen RJMK 



 27 

      3. JUDr. Eva Polášková                                                                                  odbor dopravy 

      4. JUDr. Lenka Skutková                                                                            odbor majetkový 

      5. pí. Božena Jaborníková                                                                         odbor ekonomický 

 

                 H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 106 programu – Schválení smlouvy o právu provést 

stavbu uzavírané s Obcí Kojátky (k.ú. Kojátky) 

 

Usnesení 7069/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění, 

s c h v a l u j e  Smlouvu o právu provést stavbu na části pozemku p.č. 995 v k.ú. a obci 

Kojátky uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako vlastníkem pozemku a Obcí Kojátky, 

IČ: 42 66 05 64, jako stavebníkem. Smlouva o právu provést stavbu tvoří přílohu                             

č. 49 zápisu.      

                 H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 107 programu – Schválení dodatku č. 2 ke smlouvě 

o právu provést stavbu uzavíraného s městem Břeclav (k.ú. 

Břeclav) 

 

. 

  

Usnesení 7070/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění, 

s c h v a l u j e  Dodatek č. 2 ke smlouvě o právu provést stavbu č. OM 8 35 9 ze dne 13.7.2009 

ve znění dodatku č.1 ze dne 7.12.2009 uzavřené mezi Jihomoravským krajem jako vlastníkem 

pozemku p.č.3728/12 k.ú. a obec Břeclav a městem Břeclav, IČ: 00283061, jako 

stavebníkem. Dodatek č.2 ke smlouvě o právu provést stavbu tvoří přílohu  

č. 50 zápisu. 

                 H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 108 programu – Schválení smlouvy o výpůjčce 

uzavírané s Obcí Telnice (stavba přestupního terminálu 

Sokolnice – Telnice) 

 

 

Usnesení 7071/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust.   § 59   odst. 1 písm. l zákona  č.  129/2000   Sb.,  

o   krajích (krajské zřízení),  v   platném znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o  výpůjčce ke stavbě přestupního terminálu Sokolnice-Telnice, 

nacházejícího se na pozemcích :  

- p.č. 1279/3, p.č. 1279/5, p.č.  1279/6, p.č. 1279/7, p.č. 1279/8, p.č. 1472/1, p.č. 1472/8, p.č. 

1472/9, p.č. 1472/10, p.č. 1472/11, p.č. 1472/12, p.č. 1472/13, p.č. 1472/14, p.č. 1472/15, p.č. 



 28 

1472/16, p.č. 1472/17, p.č. 1472/18, p.č. 1472/19, p.č. 1472/20, p.č. 1472/21, p.č. 1472/22, 

p.č. 1472/23, p.č. 1472/24, p.č. 1472/25, p.č. 1472/26, p.č. 1472/27, p.č. 1472/28, p.č. 

1472/29, p.č. 1472/30, p.č. 1472/31, p.č. 1472/32, p.č. 1472/33, p.č.  1472/34, p.č. 1472/35, 

p.č. 1472/36, p.č. 1472/37, p.č. 1472/39, p.č. 1472/40, p.č. 1484/1, p.č. 1484/2,  p.č. 1484/3, 

p.č. 1484/4, p.č. 1484/5, p.č. 1484/6, p.č. 1484/7, p.č.  1484/8 a p.č. 1484/9,  

vše v k.ú. Telnice u Brna, obci Telnice,  uzavíranou  mezi   Jihomoravským   krajem jako 

půjčitelem a Obcí Telnice, IČ: 00282677, jako vypůjčitelem. Smlouva o výpůjčce tvoří 

přílohu č. 51 zápisu. 

                 H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 109 programu – Převod finančních prostředků do 

Investičního fondu 

 

 

Usnesení 7072/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění s odvoláním na čl. 3 bod 1. písm. dg) směrnice Investičního 

fondu 

s c h v a l u j e  převedení finančních prostředků z dotace poskytnuté Jihomoravskému kraji ze 

státního rozpočtu ve výši 1 775 641,- Kč na refundaci výdajů spojených s výkupy pozemků 

pod komunikacemi II. a III. třídy do Investičního fondu.     

                       H: 10 – 0 – 0 

  

Bod č. 2 programu – Kontrola plnění úkolů 

 

 

Usnesení 7073/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o plnění úkolů vyplývajících ze schůzí Rady 

Jihomoravského kraje, 

 

b) s c h v a l u j e  změnu termínu u úkolu R 87/19b z 31.12.2010 do 31.5.2011. 

 

H: 10 – 0 – 0 

 

 

Bod č. 3 programu – Návrhy, připomínky a podněty Radě 

Jihomoravského kraje 

 

Usnesení 7074/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  podnět adresovaný Radě Jihomoravského kraje, doručený  

23. 11. 2010, 

 



 29 

b) b e r e  n a  v ě d o m í  podnět Mgr. I. T. adresovanou orgánům Jihomoravského kraje, 

která tvoří přílohu č. 52 zápisu, 

 

c) u k l á d á  odboru dopravy připravit odpověď na podnět uvedený pod písm. b). 

 

T: 31.12.2010  

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 4 programu – Vyhlášení výběrového řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Nemocnice 

Kyjov, příspěvková organizace 

 

 

Usnesení 7075/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb.,                 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

a) v y h l a š u j e  výběrové řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Nemocnice 

Kyjov, příspěvkové organizace, ve znění přílohy 53a zápisu, 

 

b) j m e n u j e  výběrovou komisi pro výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky Nemocnice Kyjov, příspěvkové organizace, ve složení dle přílohy 53b   

zápisu, 

 

c) u k l á d á  odboru kancelář ředitele plnit průběžně úkoly v souvislosti s vyhlášením 

výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Nemocnice Kyjov, 

příspěvkové organizace.  

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 6 programu – Stanovení platu ředitelce Muzea 

Vyškovska, příspěvková organizace 

 

 

Usnesení 7076/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

s t a n o v u j e  Mgr. Monice Pelinkové, ředitelce Muzea Vyškovska, příspěvkové organizace, 

s účinností od 01.02.2011 plat dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, která je uložena na oddělení 

personálních věcí a vzdělávání odboru kancelář ředitele. 

H: 10 – 0 – 0 

Bod č. 7 programu – Vyhlášení výběrového řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Domova 

Hvězda, příspěvková organizace 

 

Usnesení 7077/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb.,  

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  



 30 

a) v y h l a š u j e  výběrové řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Domova 

Hvězda, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 54a zápisu, 

 

b) j m e n u j e  výběrovou komisi pro výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky Domova Hvězda, příspěvkové organizace, dle přílohy  

č. 54b zápisu, 

 

c) u k l á d á  odboru kancelář ředitele plnit průběžně úkoly v souvislosti s vyhlášením 

výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Domova Hvězda, 

příspěvkové organizace. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 8 programu – Zadávací řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Personální strategie, kompetenční model, 

hodnocení 360 stupňů a adaptace pro podmínky KrÚ JMK“ 

 

Usnesení 7078/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti s výkonem funkce 

zadavatele při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Personální strategie, kompetenční 

model, hodnocení 360 stupňů a adaptace pro podmínky KrÚ JMK“, která je zadávána jako 

veřejná zakázka malého rozsahu dle § 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“), mimo postupy upravené 

tímto zákonem, 

a) s c h v a l u j e  zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Personální 

strategie, kompetenční model, hodnocení 360 stupňů a adaptace pro podmínky KrÚ JMK“, 

 

b) s c h v a l u j e  text Výzvy k podání nabídky včetně Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

malého rozsahu „Personální strategie, kompetenční model, hodnocení 360 stupňů a adaptace 

pro podmínky KrÚ JMK“, které tvoří přílohu č. 55a zápisu, 

 

c) s c h v a l u j e  Seznam dodavatelů, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky na 

veřejnou zakázku malého rozsahu „Personální strategie, kompetenční model, hodnocení 360 

stupňů a adaptace pro podmínky KrÚ JMK“, a který tvoří přílohu č. 55b, 

 

d) u s t a v u j e  komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Personální strategie, kompetenční model, hodnocení 360 stupňů a 

adaptace pro podmínky KrÚ JMK“, 

 

e) j m e n u j e  členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Personální strategie, kompetenční model, 

hodnocení 360 stupňů a adaptace pro podmínky KrÚ JMK“, a to tak, jak jsou uvedeni 

v seznamu členů a náhradníků komise pro posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení 

na veřejnou zakázku malého rozsahu „Personální strategie, kompetenční model, hodnocení 

360 stupňů a adaptace pro podmínky KrÚ JMK“, který je přílohou č. 55c zápisu, 

 

f) p o v ě ř u j e  komisi  pro posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Personální strategie, kompetenční model, hodnocení 360 stupňů a 

adaptace pro podmínky KrÚ JMK“  otevřením obálek s nabídkami, 



 31 

 

g) p o v ě ř u j e  komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Personální strategie, kompetenční model, hodnocení 360 stupňů a 

adaptace pro podmínky KrÚ JMK“ posouzením kvalifikace uchazečů, kteří podají nabídku na 

předmětnou veřejnou zakázku, 

 

h ) s c h v a l u j e  Výzvu k podání nabídek, která má být uveřejněna na internetových 

stránkách Evropského sociálního fondu dle pravidel Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost pro veřejné zakázky s předpokládanou hodnotou nad 800.000,- Kč bez DPH, 

která je přílohou č. 55d zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 10 programu – Rozpočtová opatření č. 431–444 

Návrh na změny č. 783–798 rozpisu rozpočtu JMK na rok 

2010 

 

 

Usnesení 7079/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 16 z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění a ust. § 59 odst. 1 písm. a) z. č. 129/2000 Sb., 

o krajích, v platném znění, 

a) p r o v á d í  rozpočtová opatření č. 431–444 a změny č. 783–798 rozpisu rozpočtu JMK na 

rok 2010 dle přílohy č. 56 zápisu, 

 

b) s c h v a l u j e   

1) snížení použití finančních prostředků Fondu rozvoje JMK, akce „Rezerva na financování 

projektů EU“, na financování projektu „Řízení lidských zdrojů na Krajském úřadu 

Jihomoravského kraje“ o částku 40,01 tis. Kč do výše 7,93 tis. Kč, 

2) použití finančních prostředků Fondu rozvoje JMK, akce „Rezerva na financování projektů 

EU“, na financování projektu „Doplnění infrastruktury letiště Brno Tuřany“ do výše 12 427,5 

tis. Kč 

 

c) u k l á d á  vedoucí odboru ekonomického zapracovat rozpočtová opatření a změny rozpisu 

rozpočtu do evidence a finančních výkazů JMK na rok 2010 

 T: do 31.12.2010  

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 11 programu – Dodatky ke smlouvám o zřízení a 

vedení bankovních účtů u Komerční banky, a.s. 

 

 

Usnesení 7080/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

v platném znění,  

a) s c h v a l u j e  návrh změn smluv o zřízení a vedení běžných účtů v Kč a v € Komerční 

bankou, a.s. uvedených v příloze č. 57a zápisu formou dodatků v tom smyslu, že kreditní 

zůstatky bankovních účtů vedených v Kč budou v roce 2011 úročeny pásmovou úrokovou 

sazbou Komerční banky, a.s., bankovní účet vedený v € bude úročen sazbou vyhlášenou pro 



 32 

tuto cizí měnu aktuálním oznámením Komerční banky, a.s. a  u všech bankovních účtů budou 

v roce 2011 poskytnuty úlevy z hrazení bankovních poplatků dle přílohy č. 57b zápisu, 

 

b) u k l á d á  vedoucí odboru ekonomického zabezpečit podpis uvedených dodatků ke 

smlouvám o zřízení a vedení bankovních účtů  v Kč a v € Komerční bankou, a.s., oběma 

stranami.                             

                                                                                                                      T: 31.12.2010 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 12 programu – Aktualizace směrnice 46/INA-VOK 

Zpracování účetnictví 

 

Usnesení 7081/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje   v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

v platném znění,   

s c h v a l u j e  s účinností od 31.12.2010 páté vydání směrnice 46/INA-VOK „Systém 

zpracování účetnictví Jihomoravského kraje“, které tvoří přílohu č. 58 zápisu. 

 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 14 programu – Zpráva o činnosti Zastoupení 

Jihomoravského kraje při Evropské unii – doplnění 

 

 

Usnesení 7082/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v z í t  n a  v ě d o m í  Zprávu o 

činnosti Zastoupení Jihomoravského kraje při Evropské unii, která tvoří přílohu č. 59 zápisu.

       

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 16 programu – Změny dotací v rámci „Dotačního 

programu Jihomoravského kraje pro začínající 

podnikatele“ 

 

 

Usnesení 7083/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 2 písm. a) a odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

a) s c h v a l u j e  změnu charakteru dotace poskytnuté v rámci „Dotačního programu 

Jihomoravského kraje pro začínající podnikatele“, vyhlášeného pro rok 2010, paní H. A., 

z investiční ve výši 100 000,- Kč na neinvestiční ve výši 100 000,- Kč a uzavření Dodatku č. 

1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na rozvoj 

podnikatelského projektu, kterým se mění charakter dotace. Dodatek č. 1 tvoří přílohu č. 60a 

zápisu, 

 



 33 

b ) b e r e  n a  v ě d o m í  odstoupení paní Ing. L. D., od Smlouvy o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Jihomoravského kraje na rozvoj podnikatelského projektu uzavřené dne 17.5.2010, 

které tvoří přílohu č. 60b zápisu.    

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 17 programu – Změny v Centrále cestovního ruchu – 

Jižní Morava 

 

 

Usnesení 7084/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 a 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

a) n a v r h u j e  valné hromadě Centrály cestovního ruchu – Jižní Morava, zájmového 

sdružení právnických osob, se sídlem Radnická 2, 602 00 Brno, IČ: 75063638, 

1. j m e n o v a t  Irenu Kočí, jako zástupce Jihomoravského kraje členem do dozorčí rady, 

2. j m e n o v a t  Ing. Annu Matějkovou, jako zástupce Jihomoravského kraje členem do 

dozorčí rady, 

 

b) d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 35 odst. 

2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

1. s o u h l a s i t  se změnou zakládací smlouvy Centrály cestovního ruchu – Jižní Morava, 

zájmového sdružení právnických osob, se sídlem Radnická 2, 602 00 Brno, IČ: 75063638, 

Dodatkem č. 2, který tvoří přílohu č. 61a zápisu, 

2. s o u h l a s i t  se změnou stanov Centrály cestovního ruchu – Jižní Morava, zájmového 

sdružení právnických osob, se sídlem Radnická 2, 602 00 Brno, IČ: 75063638, Dodatkem č. 

2, který tvoří přílohu č. 61b zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 18 programu – Schválení projektů předložených 

v rámci 2. výzvy v oblasti podpory 3.2 OP VK 

 

 

Usnesení 7085/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb.,  

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 35 odst. 1 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

a) v z í t  n a  v ě d o m í  seznam projektů předložených v rámci 2. výzvy globálního grantu 

Jihomoravského kraje v oblasti podpory 3.2 Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost (OP VK), které byly vyřazeny při věcném hodnocení. Seznam 

grantových projektů OP VK vyřazených externími individuálními hodnotiteli v 2. výzvě 

oblasti podpory 3.2 je přílohou č. 62azápisu, 

 

b) v z í t  n a  v ě d o m í  seznam projektů nedoporučených k financování v rámci 2. výzvy 

globálního grantu Jihomoravského kraje v oblasti podpory 3.2 Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Seznam grantových projektů OP VK nedoporučených 

ke schválení v 2. výzvě oblasti podpory 3.2 je přílohou č. 62b zápisu, 

 



 34 

c) s c h v á l i t  projekty doporučené k financování v rámci 2. výzvy globálního grantu 

Jihomoravského kraje v oblasti podpory 3.2 Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost za podmínek stanovených výběrovou komisí. Seznam grantových 

projektů OP VK doporučených ke schválení v 2. výzvě oblasti podpory 3.2 je přílohou č. 62c 

zápisu, 

 

d) s c h v á l i t  vzor smlouvy o realizaci grantového projektu pro oblast podpory 3.2, která 

bude uzavírána s úspěšnými žadateli o finanční podporu z Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost. Vzor smlouvy o realizaci grantového projektu je přílohou č. 62d 

zápisu, 

 

e) s c h v á l i t  vzor dodatku ke smlouvě o realizaci grantového projektu pro oblast podpory 

3.2, který bude uzavírán s příjemci finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost v případě schválení změn realizovaného projektu. Vzor dodatku ke 

smlouvě o realizaci grantového projektu je přílohou č. 62e zápisu, 

 

f) p o v ě ř i t  Radu Jihomoravského kraje schvalováním změn v projektech realizovaných  

v rámci globálního grantu Jihomoravského kraje v 2. výzvě oblasti podpory 3.2 Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

                                                                                                                       H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 9 programu – Vyslání zaměstnance Jihomoravského 

kraje do dozorčí rady 

 

Usnesení 7086/10/R 95:  

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

v y s í l á  JUDr. Bohumila Šimka, zaměstnance Jihomoravského kraje, jako zástupce 

Jihomoravského kraje, do dozorčí rady společnosti Automotodrom Brno, a.s., sídlo 

Ostrovačice, Automotodrom Brno 201, 66481, IČ 60728825. 

                                                                                                                       H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 19 programu – Schválení výběru uchazeče a 

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Strategické řízení na Krajském úřadu Jihomoravského 

kraje“ 

 

 

Usnesení 7087/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 z.č. 129/2000 Sb., o krajích, 

(krajské zřízení) v platném znění a v souvislosti s výkonem funkce zadavatele při zadávání 

veřejné zakázky malého rozsahu, která je zadávána jako veřejná zakázka dle ustanovení § 18 

odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon o 

VZ), 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  Záznam o posouzení a hodnocení nabídek k realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu „Strategické řízení na Krajském úřadu Jihomoravského kraje“ ze dne 

26. 11. 2010,   



 35 

 

b) v y b í r á  v souladu s návrhem komise pro posouzení a hodnocení nabídek k realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu „Strategické řízení na Krajském úřadu Jihomoravského 

kraje“ nabídku uchazeče: SC&C Partner, spol. s r.o., se sídlem: Brno, Ječná 1321/29a, 

PSČ 62100, IČ: 25501984,   

  

c ) s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o zajištění služby na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Strategické řízení na Krajském úřadu Jihomoravského kraje“ mezi Jihomoravským krajem 

jako objednatelem a společností SC&C Partner, spol. s r.o., se sídlem: Brno, Ječná 1321/29a, 

PSČ 62100, IČ: 25501984, jako dodavatelem. Smlouva o zajištění služby tvoří přílohu č. 63 

zápisu. 

H: 10 – 0 – 0 

 

Bod č. 20 programu – Předchozí souhlas příspěvkovým 

organizacím v oblasti zdravotnictví k přijetí darů účelově 

určených 

 

Usnesení 7088/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona  č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 27 odst. 5 písm. b) a § 39b 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, 

a) u d ě l u j e  Nemocnici Břeclav, příspěvkové organizaci předchozí souhlas k přijetí 

věcného daru  

- společnosti ANIMACO, s.r.o., IČ 25522086, DVD Přehrávače Philips, výr. č. DVP 3580/58 

v hodnotě 1.584,- Kč, určeného k použití pro potřeby dětského oddělení JIP Nemocnice 

Břeclav, příspěvkové organizace, 

- společnosti ATELIER TSUNAMI s.r.o., IČ 48151122, l ks použité tiskárny HP Laser Jet, 

1320 výr. č. CNMJT03486 v hodnotě 500,- Kč, určeného k použití pro potřeby interního 

oddělení Nemocnice Břeclav, příspěvkové organizace, 

 
b) u d ě l u j e  Nemocnici Kyjov, příspěvkové organizaci předchozí souhlas k přijetí 

věcného daru  

- společnosti UCB s.r.o., IČ 45786950, barevného multifunkčního zařízení Samsung 3185 

v hodnotě 6.200,- Kč, určeného k použití pro potřeby plicního oddělení Nemocnice Kyjov, 

příspěvkové organizace, 

 

c) u d ě l u j e  Dětskému centru Znojmo, příspěvkové organizaci předchozí souhlas 

k přijetí věcného daru  

- společnosti P.F.art, spol. s r.o. IČ 46905375, lékařského magnetoterapeutického přístroje 

značky RENAISSANCE v hodnotě 30.000,- Kč, určeného k přístrojovému dovybavení 

Dětského centra Znojmo, příspěvkové organizace za účelem zlepšení péče o postižené děti,  

a k přijetí peněžitého daru 

- Nadace České spořitelny, IČ 26506980, ve výši 20.000,- Kč, určeného k použití na 

nákup parafinové lázně a ohřívače nosičů tepla E-2000 COMBI 200 za účelem zlepšení péče 

o postižené děti Dětského centra Znojmo, příspěvkové organizace,  

 

d) u d ě l u j e  LILA Domovu pro postižené děti Otnice, příspěvkové organizaci 

předchozí souhlas k přijetí věcného daru  



 36 

- pana L. M., dětské obuvi v celkové hodnotě 2.440,- Kč, určeného pro dětské pacienty LILA 

Domova pro postižené děti Otnice, příspěvkové organizace, 

 

e) u d ě l u j e  Nemocnici TGM Hodonín, příspěvkové organizaci předchozí souhlas 

k přijetí věcného daru 

-  společnosti BEL Sýry Česko a.s., IČ 60714603, l ks domečku na hraní pro děti    v celkové 

hodnotě 10.000,- Kč, určeného k použití pro potřeby dětského oddělení Nemocnice TGM 

Hodonín, příspěvkové organizace, 

- společnosti TESPRA Hodonín, s.r.o., IČ 25512251, elektronické dětské váhy SOEHNLE 

aimee v hodnotě 1.618,- Kč a 30 ks dětských bryndáků s obrázkem Tespíka v celkové 

hodnotě 600,- Kč, určeného k použití pro potřeby dětského oddělení Nemocnice TGM 

Hodonín, příspěvkové organizace, 

      a k přijetí peněžitého daru  

- společnosti TESPRA Hodonín, s.r.o., IČ 25512251, ve výši 5.000,- Kč, určeného k použití 

na provoz babyboxu v Nemocnici TGM Hodonín, příspěvkové organizaci, 

 

f) u k l á d á  odboru zdravotnictví informovat ředitele příslušných příspěvkových organizací o 

stanovisku Rady Jihomoravského kraje                

               T: 17. 12. 2010.                                                                                                                     

H: 10 – 0 – 0 

 

   

Bod č. 21 programu – Změny závazných ukazatelů 

některých příspěvkových organizací zřizovaných 

Jihomoravským krajem v oblasti zdravotnictví 

 

 

Usnesení 7089/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) 

zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 

písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s ustanovením § 31 odst. 1 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

a) s c h v á l i t  prodloužení doby použitelnosti dotace na investice poskytnuté v roce 2009 

Nemocnici Břeclav, příspěvkové organizaci, ve výši 700 000,- Kč na financování akce 

Rekonstrukce AT stanice  do 30. 4. 2011, 

 

b) s c h v á l i t  prodloužení doby použitelnosti dotace na investice poskytnuté v roce 2009 

Nemocnici Břeclav, příspěvkové organizaci, ve výši 2 950 000,- Kč na financování akce 

Zateplení spojovacího krčku mezi pavilony F a N do 30. 4. 2011, 

 

c) s c h v á l i t  změnu závazného ukazatele stanoveného v rozpočtu Jihomoravského kraje 

pro Nemocnici TGM Hodonín, příspěvkovou organizaci, na rok 2010, spočívající ve 

snížení dotace na investice určené na akci Zateplení objektů Nemocnice Hodonín o částku 

16.727.000,– Kč, 

 



 37 

d) s c h v á l i t  změnu závazného ukazatele stanoveného v rozpočtu Jihomoravského kraje 

pro Dětské centrum Znojmo, příspěvkovou organizaci, na rok 2010, spočívající ve 

snížení dotace na investice určené na akci Zateplení budovy Dětského centra Znojmo, p.o. o 

částku 1.789.000,– Kč, 

 

e) s t a n o v i t  závazné ukazatele - příspěvky na provoz bez účelového určení – pro 

příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví na rok 2010 dle přílohy č. 64 zápisu, 

 

f) s c h v á l i t  prodloužení doby použitelnosti dotace na investice poskytnuté v roce 2009 

Nemocnici Kyjov, příspěvkové organizaci, ve výši 1 000 000,- Kč na financování projektu 

Budování sítě pracovišť pro nemocné s cévní mozkovou příhodou do 31. 12. 2011. 

                                                                                                                     

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 22 programu – Nemocnice Ivančice, příspěvková 

organizace – dodatek č. 1 investičního záměru „Zateplení 

budov a výměna oken“  a veřejná zakázka „Zateplení 

budovy J Nemocnice Ivančice“ 

 

Usnesení 7090/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. VIII. odst. 1) a 3)  

Úplného znění Zřizovací listiny Nemocnice Ivančice, příspěvkové organizace, 

a) s c h v a l u j e  dodatek č. 1 investičního záměru Nemocnice Ivančice,  příspěvkové 

organizace, na akci „Zateplení budov a výměna oken“, který tvoří přílohu č. 65a zápisu, 

 

b) s o u h l a s í  s plánem realizace veřejné zakázky malého rozsahu „Zateplení budovy J 

Nemocnice Ivančice“, který je přílohou č. 65b zápisu, 

 

c) s o u h l a s í  se zadáváním předmětné veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 6 

zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to formou 

zadání organizací, 

 

d) s o u h l a s í  s návrhem zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky, které tvoří 

přílohu č. 65c zápisu. 

           H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 23 programu – Rozhodnutí o výběru dodavatele 

v zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 

„Zajištění činnosti protialkoholní záchytné 

stanice  v Jihomoravském kraji“ 

 

Usnesení 7091/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s výkonem funkce 

zadavatele při zadávání nadlimitní veřejné zakázky na služby „Zajištění činnosti 

protialkoholní záchytné stanice v Jihomoravském kraji“, která je zadávaná v otevřené řízení 



 38 

podle  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o VZ“),  
a)  b e r e  n a  v ě d o m í  Protokol o otevírání obálek k předmětné veřejné zakázce dle 

ustanovení § 73 odst. 1 zákona o VZ;  

 

b)  b e r e  n a  v ě d o m í  Protokol o posouzení kvalifikace k předmětné veřejné zakázce dle 

ustanovení § 59 odst. 5 zákona o VZ;  

 

c)  b e r e  n a  v ě d o m í  Protokol z jednání hodnotící komise k předmětné veřejné zakázce 

dle ustanovení § 75 odst. 5 zákona o VZ;  

 

d)  b e r e  n a  v ě d o m í  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k předmětné veřejné 

zakázce dle ustanovení § 80 zákona o VZ; 

 

e) p ř i j í m á  dle ustanovení § 81 zákona o VZ rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

na předmětnou veřejnou zakázku, a to nabídky uchazeče Psychiatrická léčebna, Húskova 2, 

618 32 Brno, IČ: 00160105; Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky je přílohou č. 66 

zápisu. 

           H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 24 programu – Muzeum Brněnska, příspěvková 

organizace – změna závazného ukazatele 

 

 

Usnesení 7092/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 

písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, § 12 

odst. 2 písm. b) a § 28 odst. 4 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

a) s c h v á l i t  změnu závazného ukazatele stanoveného pro Muzeum Brněnska, příspěvkovou 

organizaci, v rozpočtu JMK na rok 2010 spočívající v prodloužení doby použitelnosti 

příspěvku na provoz účelově určeného na akci „Poklady Moravy“ do 31. 3. 2011, 

   

b) u l o ž i t  řediteli Krajského úřadu Jihomoravského kraje informovat ředitele Muzea 

Brněnska, příspěvkové organizace, o změně závazného ukazatele. 

          T: do 22. 12. 2010 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 25 programu – Masarykovo muzeum v Hodoníně, 

příspěvková organizace – smlouva o výpůjčce 

 

 

Usnesení 7093/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a čl. VI. písm. B. 4. b) Zřizovací 

listiny Masarykova muzea v Hodoníně, příspěvkové organizace, 



 39 

s o u h l a s í  s uzavřením Smlouvy o výpůjčce č. 1/2011 mezi Masarykovým muzeem 

v Hodoníně, příspěvkovou organizací (půjčitel) a Muzeem romské kultury, státní 

příspěvkovou organizací, IČ: 71239812 (vypůjčitel) o výpůjčce sbírkových předmětů – 

mosazných knoflíků s ornamentální výzdobou, za účelem jejich vystavení ve stálé expozici 

Příběh Romů; smlouva tvoří přílohu č. 67 zápisu. 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 26 programu – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, 

příspěvková organizace – smlouva o výpůjčce 

 

 

Usnesení 7094/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a čl. VI. písm. B. 4. b) Zřizovací 

listiny Jihomoravského muzea ve Znojmě, příspěvkové organizace, 

s o u h l a s í  s uzavřením Smlouvy o výpůjčce mezi Jihomoravským muzeem ve Znojmě, 

příspěvkovou organizací (půjčitel) a společností ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., IČ: 46900144 

(vypůjčitel) o výpůjčce sbírkových předmětů za účelem jejich vystavení ve stálé expozici 

v objektu bývalého kláštera v Louce; smlouva tvoří přílohu č. 68 zápisu. 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 27 programu – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, 

příspěvková organizace – dodatek č. 5 k investičnímu 

záměru na akci „Hnanice – depozitáře“ 

 

 

Usnesení 7095/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se Zásadami vztahů 

JMK k PO  

s c h v a l u j e  dodatek č. 5 k IZ Jihomoravského muzea ve Znojmě, příspěvkové organizace,  

na akci „Hnanice - depozitáře“, který tvoří přílohu č. 69 zápisu. 

 H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 28 programu – Vyhlášení soutěže „Nejlépe opravená 

kulturní památka Jihomoravského kraje v roce 2010“ – IV. 

ročník 

 

Usnesení 7096/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

v y h l a š u j e  soutěž „Nejlépe opravená kulturní památka Jihomoravského kraje v roce 2010“ 

– IV. ročník, za podmínek uvedených v příloze č. 70 zápisu. 

                 H: 9 – 0 – 0 

 



 40 

Bod č. 29 programu – Převod finančních prostředků 

z Fondu rozvoje JMK do rozpočtu JMK a poskytnutí daru 

Benediktinskému opatství Rajhrad na projekt 

Benediktinské opatství Rajhrad, Muzeum Brněnska – 

výstavní prostory, jižní křídlo prelatury 

 

 

Usnesení 7097/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 35 odst. 2 písm. i), § 

36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, a ust. § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, 

a) s c h v á l i t  poskytnutí peněžitého daru ve výši 460 000 Kč Benediktinskému opatství 

Rajhrad za účelem financování projektu „Benediktinské opatství Rajhrad, Muzeum Brněnska 

– výstavní prostory, jižní křídlo prelatury“ za podmínek Smlouvy o poskytnutí daru 

z rozpočtu JMK uzavřené mezi Jihomoravským krajem (dárce) a Benediktinským opatstvím 

Rajhrad, IČ: 00489174 (obdarovaný); smlouva o poskytnutí daru tvoří přílohu č. 71 zápisu. 

 

b) s c h v á l i t  převod finančních prostředků v roce 2010 z Fondu rozvoje JMK z Rezervy na 

financování projektů EU do rozpočtu JMK ve výši 222 390 Kč za účelem financování 

projektu „Benediktinské opatství Rajhrad, Muzeum Brněnska – výstavní prostory, jižní křídlo 

prelatury“ 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 130 programu – Investiční úvěrový program 

Jihomoravského kraje II – změny závazných ukazatelů 

stanovených RJMK a aktualizace Seznamu akcí v rámci 

Investičního úvěrového programu Jihomoravského kraje II 

 

Usnesení 7098/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

a)  s c h v a l u j e  

1) změny závazných ukazatelů stanovených RJMK u akce zařazené do Seznamu akcí v rámci 

Investičního úvěrového programu Jihomoravského kraje II dle přílohy č. 72a zápisu  

2) aktualizaci Seznamu akcí v rámci Investičního úvěrového programu Jihomoravského kraje 

II včetně změn závazných ukazatelů dle přílohy č. 72b   zápisu  

 

b) u k l á d á  

Řídící jednotce projektu ve spolupráci s odborem školství zapracovat příslušné změny do 

Plánu financování akcí v rámci Investičního úvěrového programu Jihomoravského kraje II 

          Termín: 23.12.2010 

                       H: 9 – 0 – 0 

 



 41 

Bod č. 131 programu – Změny v rozpočtu JMK na rok 2010 

– dodatek 

 

 

 Usnesení 7099/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 a odst. 3 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í   

dodatek k materiálu „Změny v rozpočtu JMK na rok 2010“, který vzala Rada JMK na vědomí 

usnesením č. 6987/10/R 93     

 

b) d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje  

s c h v á l i t  v souladu s ustanovením § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

v platném znění 

převod nevyčerpaných prostředků z rozpočtu JMK v roce 2010 z § 6172 - Činnost regionální 

správy, akce Provoz JMK – platy a související výdaje, vzdělávání ve výši 1 000 tis. Kč do 

Investičního fondu JMK na reprodukci majetku JMK v roce 2011 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 132 programu – Rozpočtová opatření č. 445 – č. 457 

Návrh na změny č. 815 – č. 826, č. 830 rozpisu rozpočtu 

JMK na rok 2010 

 

Usnesení 7100/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 16 z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění a ust. § 59 odst. 1 písm. a) z. č. 129/2000 Sb., 

o krajích, v platném znění, 

a) p r o v á d í  rozpočtová opatření č. 445 – č. 457 a změny č. 815 – č. 826, č. 830 rozpisu 

rozpočtu JMK na rok 2010 dle přílohy č. 73 zápisu, 

b) s t a n o v u j e  
1) odbor školství Krajského úřadu JMK odpovědným za čerpání výdajů z rozpočtu JMK na 

rok 2010 z § 3419 – Ostatní tělovýchovná činnost, akce č. 1212 – Letní ODM, a to do výše 

aktuálního provedeného rozpisu rozpočtu, 

2) odbor sociálních věcí Krajského úřadu JMK odpovědným za čerpání výdajů z rozpočtu 

JMK na rok 2010 z § 3419 – Ostatní tělovýchovná činnost, akce č. 1057 –  Dotace v oblasti 

tělovýchovy a sportu, a to do výše aktuálního provedeného rozpisu rozpočtu, 

c) u k l á d á  vedoucí odboru ekonomického zapracovat rozpočtová opatření a změny rozpisu 

rozpočtu do evidence a finančních výkazů JMK na rok 2010 

T: do 31.12. 2010 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 134 programu – Smlouva o poskytování dotací 

společnosti CEJIZA, s.r.o., z rozpočtu Jihomoravského 

kraje 

 



 42 

Usnesení 7101/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb.,      

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 35 odst. 1 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

a) v y h r a d i t  s i  v souladu s ustanovením § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pravomoc rozhodovat o uzavření Smlouvy o 

poskytování dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje uzavírané mezi Jihomoravským krajem 

jako poskytovatelem a společností CEJIZA, s.r.o., se sídlem Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 

Brno, IČ: 28353242, jako příjemcem, která tvoří přílohou č. 74 zápisu, 

 

b) s c h v á l i t  Smlouvu o poskytování dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje uzavíranou 

mezi Jihomoravským krajem jako poskytovatelem a společností CEJIZA, s.r.o., se sídlem 

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ: 28353242, jako příjemcem, která tvoří přílohou č. 74 

zápisu, 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 142 programu – Dotace z rozpočtu Jihomoravského 

kraje 

 

Usnesení 7102/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v a l u j e  poskytnutí dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje subjektům na účel, ve výši, 

v termínu čerpání a vyúčtování uvedeným v příloze č. 75a zápisu za podmínek uvedených ve 

smlouvě o poskytnutí dotace, která tvoří přílohu č. 75b zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 30 programu – Předchozí souhlas některým 

příspěvkovým organizacím v oblasti sociálních služeb 

k přijetí darů 

 

Usnesení 7103/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 27 odst. 5  

písm. b) a § 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

ve znění pozdějších předpisů, 

a) u d ě l u j e  S – centru Hodonín, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas k přijetí 

peněžitého daru od pana Ing. Z. R. a paní A. R., ve výši 10.000 Kč určeného na kulturní, 

společenské a aktivizační činnosti uživatelů S – centra Hodonín, příspěvkové organizace, 

 

b) u d ě l u j e  Paprsku, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas k přijetí 

- věcných darů od společnosti DEUTSCH-DOST s.r.o., IČ: 26887045 – potravin v celkové 

hodnotě 6.421 Kč a drogistického zboží v celkové hodnotě 1.595 Kč, 

- věcného daru od společnosti QANTO CZ s.r.o., IČ: 25969714 – potravinového balíčku v 

hodnotě 500 Kč, 

- peněžitého daru od společnosti Czech Blades s.r.o., IČ: 26933870, ve výši 2.000 Kč 

určeného na provoz Paprsku, příspěvkové organizace, 



 43 

 

c) u d ě l u j e  Domovu pro seniory Předklášteří, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas 

k přijetí věcných darů od společnosti MARTEK MEDICAL a.s., IČ: 47675934 – 

zdravotnického materiálu v celkové hodnotě 4.617,46 Kč, 

 

d) u d ě l u j e  Domovu pro seniory Bažantnice, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas 

k přijetí věcných darů od sdružení Fórum dárců, IČ: 66004501 – vysoušeče vlasů  

v hodnotě 500 Kč, strojku na stříhání vlasů v hodnotě 500 Kč, balíčku s masážními krémy v 

hodnotě 500 Kč, 2 manikúr v celkové hodnotě 1.000 Kč, vysoušeče vlasů v hodnotě  

500 Kč, mikrovlnné trouby v hodnotě 2.500 Kč a tyčového mixéru v hodnotě 1.200 Kč, 

 

e) u d ě l u j e  Domovu pro seniory Sokolnice, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas 

k přijetí peněžitého daru od města Újezd u Brna ve výši 3.000 Kč určeného na akci „Vánoční 

posezení v Domově pro seniory Sokolnice“, 

 

f) u d ě l u j e  Eminu zámku, příspěvkové organizaci, předchozí souhlas k přijetí 

- peněžitého daru od společnosti DSH - projekt s.r.o., IČ: 27742113, ve výši 5.000 Kč 

určeného na vybavení relaxační místnosti, 

- věcných darů od paní J. R. – pojízdného vozíku v hodnotě 10.000 Kč a holícího strojku 

v hodnotě 905 Kč, 

 

g ) u k l á d á  odboru sociálních věcí informovat příslušné příspěvkové organizace  

o stanovisku Rady Jihomoravského kraje           T: 17. 12. 2010. 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 31 programu – Rozhodnutí o výběru dodavatele 

zakázky malého rozsahu „Natura 2000 – označení hranic 

ptačích oblastí v Jihomoravském kraji“ 

 

Usnesení 7104/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje podle  ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti s výkonem funkce zadavatele 

při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Natura 2000 – označení hranic 

ptačích oblastí v Jihomoravském kraji“, která je zadávaná dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o VZ“) 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  Zápis z jednání hodnotící komise pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu na služby „Natura 2000 – označení hranic ptačích oblastí v Jihomoravském kraji“, 

zadávanou dle §18 odst. 3 zákona o VZ, která tvoří přílohu č. 76a zápisu  

 

b) v y l u č u j e  z účasti v zadávacím řízení uchazeče METAL-STYL, s.r.o., U Eleketrárny 

4E, 695 01 Hodnín, IČ: 26950278, a to proto, že nabídka neobsahovala všechny předepsané 

náležitosti uvedené v zadávacích podmínkách;  

 

c) v y b í r á  jako nejvhodnější nabídku na veřejnou zakázku „Natura 2000 – označení hranic 

ptačích oblastí v Jihomoravském kraji“ nabídku Ing. P. K. 

 

d) s c h v a l u j e  smlouvu o dílo „Natura 2000 – označení hranic ptačích oblastí v 

Jihomoravském kraji“ uzavíranou mezi Jihomoravským krajem a Ing. P. K., která tvoří 

přílohu č. 76b zápisu; 



 44 

 

e) s c h v a l u j e  prohlášení o výši ceny za zhotovení veřejné zakázky „Natura 2000 – 

označení hranic ptačích oblastí v Jihomoravském kraji“, které tvoří přílohu č. 76c zápisu. 

 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 32 programu – Zápis změny v údajích vedených v 

rejstříku škol a školských zařízení Obchodní akademie a 

VOŠ obchodní, Brno, Pionýrská 23 

 

 

Usnesení 7105/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění,  

a) s c h v a l u j e  podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol 

a školských zařízení pro vyšší odbornou školu, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace 

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola obchodní, Brno, Pionýrská 23, která se týká: 

- zápisu oboru vzdělání 68-41-N/03 Ekonomicko-právní činnost (denní forma vzdělávání)  

s nejvyšším povoleným počtem studentů v oboru vzdělání 83 studentů,  

- zápisu oboru vzdělání 68-41-N/03 Ekonomicko-právní činnost  (dálková forma 

vzdělávání)  s nejvyšším povoleným počtem studentů v oboru vzdělání 80 studentů,  

- zápisu  oboru  vzdělání  68-41-N/005 Ekonomicko-právní činnost (denní forma 

vzdělávání) jako oboru dobíhajícího,  

- zápisu  oboru  vzdělání  68-41-N/005 Ekonomicko-právní činnost (dálková forma 

vzdělávání) jako oboru dobíhajícího,  

      s účinností od 1.9.2011, 

 

b) u k l á d á  Ing. Stanislavu Juránkovi, náměstkovi hejtmana Jihomoravského kraje, podat 

žádost o zápis výše uvedených změn v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

orgánům příslušným podle ustanovení § 143 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění. 

Termín: 31.1.2011 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 33 programu – Zápis změny v údajích vedených v 

rejstříku škol a školských zařízení – SOŠ a SOU řemesel, 

Moravský Krumlov, nám. Klášterní 127 

 

Usnesení 7106/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

a) s c h v a l u j e  podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol 

a školských zařízení pro domov mládeže, jehož činnost vykonává příspěvková organizace 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, Moravský Krumlov, nám. Klášterní 

127,  která se týká: 

- snížení nejvyššího povoleného počtu lůžek ze 112  na 60 s účinností od  1. 3. 2011        

  



 45 

b) u k l á d á  Ing. Stanislavu Juránkovi, náměstkovi hejtmana Jihomoravského kraje, podat 

žádost o zápis výše uvedených změn v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

orgánům příslušným podle ustanovení § 143 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění. 

 

                                                                                                                    Termín: 31. 1. 2011 

    H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 34 programu – Zápis změny v údajích vedených 

v rejstříku škol a školských zařízení – ISŠ, Hodonín, Lipová 

alej 21 

 

 

Usnesení 7107/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění,   

a) s c h v a l u j e  podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol 

a školských zařízení pro školní jídelnu, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace 

Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21, která se týká: 

 výmazu místa, kde se uskutečňuje stravování, na adrese 695 01 Hodonín, Anenská 7,  

a to s účinností od 1.1.2011, 

 

b) u k l á d á  Ing. Stanislavu Juránkovi, náměstkovi hejtmana Jihomoravského kraje, podat 

žádost o zápis výše uvedené změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

orgánům příslušným podle ustanovení § 143 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění. 

 

Termín: 31.12.2010 

          H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 35 programu – Zápis změny v údajích vedených 

v rejstříku škol a školských zařízení – Středisko volného 

času, Pohořelice, okres Brno – venkov 

 

 

Usnesení 7108/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění 

a) s c h v a l u j e  podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol  

a školských zařízení pro dům dětí a mládeže, jehož činnost vykonává příspěvková organizace 

Středisko volného času, Pohořelice, okres Brno-venkov,  která se týká: 

-  zápisu místa, kde se uskutečňuje vzdělávání, na adrese: 664 63 Žabčice,  Školní 447,    

            s účinností od 1. 3. 2011 

 

b) u k l á d á  Ing. Stanislavu Juránkovi, náměstkovi hejtmana Jihomoravského kraje, podat 

žádost o zápis výše uvedené změny v údajích  vedených v rejstříku  škol a  školských  



 46 

zařízení  orgánům příslušným podle ustanovení § 143 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                   Termín: 1. 3. 2011 

                                                                              H: 9 – 0 – 0 
 

Bod č. 36 programu – Zápis změn v údajích vedených v 

rejstříku škol a školských zařízení – Dům dětí a mládeže, 

Boskovice, okres Blansko 

 

 
Usnesení 7109/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění 

a) s c h v a l u j e  podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol  

a školských zařízení pro dům dětí a mládeže, jehož činnost vykonává příspěvková organizace 

Dům dětí a mládeže, Boskovice, okres Blansko,  která se týká: 

-  zápisu místa, kde se uskutečňuje vzdělávání, na adrese: 679 01 Skalice nad Svitavou, 

Voděrady 76, 

-  zápisu místa, kde se uskutečňuje vzdělávání, na adrese:  679 01 Skalice nad Svitavou, 

Jabloňany 38, 

s účinností od 1. 3. 2011 

 

b) u k l á d á  Ing. Stanislavu Juránkovi, náměstkovi hejtmana Jihomoravského kraje, podat 

žádost o zápis výše uvedených změn v údajích  vedených v rejstříku  škol a  školských  

zařízení  orgánům příslušným podle ustanovení § 143 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                   Termín: 1. 3. 2011

          H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 37 programu – Zápis změny v údajích vedených v 

rejstříku škol a školských zařízení – Základní umělecká 

škola, Veselí nad Moravou, okres Hodonín 

 

 

Usnesení 7110/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění 

a) s c h v a l u j e  podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol  

a školských zařízení pro základní uměleckou školu, jejíž činnost vykonává příspěvková 

organizace Základní umělecká škola, Veselí nad Moravou, okres Hodonín, která se týká: 

- výmazu místa, kde se uskutečňuje vzdělávání, na adrese:    696 71 Blatnice pod Svatým 

Antonínkem 650,  s účinností  od 1. 3. 2011 

   

b) u k l á d á  Ing. Stanislavu Juránkovi, náměstkovi hejtmana Jihomoravského kraje,  podat 

žádost  o zápis výše uvedené změny v údajích  vedených v rejstříku  škol  



 47 

a  školských  zařízení  orgánům příslušným podle ustanovení § 143 zákona  

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), v platném znění                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                               Termín:  1. 3. 2011 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 38 programu – Investiční záměr Integrované střední 

školy, Hodonín, Lipová alej 21 na akci „Stavební úpravy – 

zateplení objektů ISŠ Hodonín“ 

 

 

Usnesení 7111/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

a) s c h v a l u j e  investiční záměr Integrované střední školy, Hodonín, Lipová alej 21 na akci 

„Stavební úpravy -zateplení objektů ISŠ Hodonín“ financovaný z OPŽP – oblast podpory 3.2 

– Realizace úspor a využití odpadního tepla a z úvěru EIB v roce 2011, který tvoří přílohu  

č. 77 zápisu, 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové organizace Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 

21 akci realizovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění, Zřizovací listinou a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací.  

                                                                                                               H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 39 programu – Investiční záměr Integrované střední 

školy polygrafické, Brno, Šmahova 110 na akci „Snížení 

energetické náročnosti objektu školy Integrovaná střední 

škola polygrafická, Brno, Kudelova 6“ 

 

 

Usnesení 7112/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

a) s c h v a l u j e  investiční záměr Integrované střední školy polygrafické, Brno, Šmahova 110 

na akci „Snížení energetické náročnosti objektu školy Integrovaná střední škola polygrafická, 

Brno, Kudelova 6“ financovaný z OPŽP – oblast podpory 3.2 – Realizace úspor a využití 

odpadního tepla a z úvěru EIB v roce 2011, který tvoří přílohu č. 78 zápisu, 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové organizace Integrovaná střední škola polygrafická, Brno, 

Šmahova 110 akci realizovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, Zřizovací listinou a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací. 

H: 9 – 0 – 0 

 



 48 

Bod č. 40 programu – Investiční záměr Střední odborné 

školy a Středního odborného učiliště automobilního, Kyjov, 

Nádražní 471 na akci „Zateplení fasády objektů SOŠ a SOU 

automobilní Kyjov“ 

 

 

Usnesení 7113/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

a) s c h v a l u j e  investiční záměr Střední odborné školy a Středního odborného učiliště 

automobilního, Kyjov, Nádražní 471 na akci „Zateplení fasády objektů SOŠ a SOU 

automobilní Kyjov“ financovaný z OPŽP – oblast podpory 3.2 – Realizace úspor a využití 

odpadního tepla a z úvěru EIB v roce 2011, který tvoří přílohu č. 79 zápisu, 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

automobilní, Kyjov, Nádražní 471 akci realizovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, Zřizovací listinou a Zásadami vztahů orgánů 

Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací. 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 41 programu – Investiční záměr Střední školy 

informatiky a spojů, Brno, Čichnova 23 na akci „SŠ 

informatiky a spojů Brno, Čichnova 23 – Projekt 

revitalizace“ 

 

Usnesení 7114/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

a) s c h v a l u j e  investiční záměr Střední školy informatiky a spojů, Brno, Čichnova 23 na 

akci „SŠ informatiky a spojů Brno, Čichnova 23 – Projekt revitalizace“ financovaný z OPŽP 

– oblast podpory 3.2 – Realizace úspor a využití odpadního tepla a z úvěru EIB v roce 2011, 

který tvoří přílohu č. 80 zápisu, 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové organizace Střední škola informatiky a spojů, Brno, 

Čichnova 23 akci realizovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, Zřizovací listinou a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací. 

H: 9 – 0 – 0 

 



 49 

 

 

Bod č. 42 programu – Upuštění od vymáhání pohledávek 

Dětského domovy Dagmar, Brno, Zeleného 51 

 

Usnesení 7115/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění, a v souladu s bodem 4.5.5. Zásad vztahů Jihomoravského 

kraje k řízení příspěvkových organizací 

s o u h l a s í  s  upuštěním od vymáhání pohledávek  příspěvkové organizace Dětský domov 

Dagmar, Brno, Zeleného 51 v celkové výši 68 448 Kč a s jejich odepsáním do nákladů 

organizace. 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 43 programu – Odlišná organizace školního roku 

2010/2011 SŠ F.D.Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, 

Křižíkova 11 

 

 

Usnesení 7116/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, a v souladu s ustanovením § 24 odst. 3 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost Střední školy F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, Křižíkova 11 o stanovení 

odlišné organizace školního roku 2010/2011 spočívající v přesunu 5 dnů odborného výcviku 

žáků 1. ročníku oboru vzdělání 41-52-E/01 Zahradnické práce a 10 dnů odborného výcviku 

žáků 2. ročníku oborů vzdělání 41-52-H/01 Zahradník, 41-52-E/011 Zahradnické práce  

a 41-52-E/008 Květinářské práce – květinářské a aranžérské práce z období školního 

vyučování do období hlavních prázdnin z důvodu zajištění souladu obsahu předmětu odborný 

výcvik s učebními dokumenty, 

 
b) u k l á d á  

Ing. Stanislavu Juránkovi, náměstkovi hejtmana Jihomoravského kraje, požádat MŠMT ČR  

o stanovení výše popsané odlišné organizace školního roku 2010/2011. 

         Termín: 31.12.2010 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 44 programu – Převod prostředků z rezervního fondu 

do investičního fondu u Gymnázia a Základní umělecké 

školy, Šlapanice, Riegrova 17 

 

 

 



 50 

Usnesení 7117/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění, a podle  § 30  odst. 3  zákona  č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 

s c h v a l u j e  převod prostředků z rezervního fondu do investičního fondu  u  příspěvkové 

organizace Gymnázium a Základní umělecká škola, Šlapanice, Riegrova 17 ve výši 115 

000,00 Kč. 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 45 programu – Předchozí souhlas k přijetí daru – 

Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55 

 
Usnesení 7118/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení 

§ 27 odst. 5 písm. b) a § 39b odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

u d ě l u j e  s o u h l a s  příspěvkové organizaci Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 

55 k přijetí věcného daru – učebnic a slovníků – v hodnotě 740,- Euro od 

Bundesvewaltungsamtu, Zentralle für das Ausslandsschulwesen, se sídlem Barbarastr. 1, 

50735, Köln, Spolková republika Německo. 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 46 programu – Obchodní akademie, Břeclav, 

Smetanovo nábřeží 17 – Smlouva o úvěru 

 

Usnesení 7119/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 

34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů a podle ustanovení čl. 3.3.12. směrnice Zásady vztahů orgánů 

Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací 

u d ě l u j e  příspěvkové organizaci Obchodní akademie, Břeclav, Smetanovo nábřeží 17 

s o u h l a s  k uzavření smlouvy o úvěru s Českou spořitelnou, a.s., IČ 45244782 za účelem 

překlenovacího financování projektů EU „Inovované formy a metody vzdělávacích aktivit pro 

žáky odborné školy“, „Nové formy výuky ve školách Jihomoravského kraje“, „Společné 

odemykání hraniční řeky Dyje – Rafts 2010“ a „Týden bez hranic“. Návrh smlouvy o úvěru 

tvoří přílohu č. 81 zápisu. 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 47 programu – Smlouvy o půjčce – Střední škola 

informačních technologií a sociální péče, Brno, Purkyňova 

97 

 

Usnesení 7120/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění,  podle ustanovení § 34 odst. 1 



 51 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, a 

podle ustanovení čl. 3.3.12. Zásad vztahů Jihomoravského kraje k příspěvkovým 

organizacím,  

u d ě l u j e  s o u h l a s  příspěvkové organizaci Střední škola informačních technologií a 

sociální péče, Brno, Purkyňova 97, aby uzavřela se Sdružením rodičů při Střední škole 

informačních technologií a sociální péče Brno o.s., IČ 44995644 

a) smlouvu o půjčce, jejímž účelem je financování projektu „Zlepšování podmínek pro výuku 

technických oborů na Střední škole informačních technologií a sociální péče, Brno, 

Purkyňova 97“, návrh smlouvy tvoří přílohu č. 82a zápisu, 

b) smlouvu o půjčce, jejímž účelem je financování projektu „Výměnná praxe“, návrh smlouvy 

tvoří přílohu č. 82b zápisu. 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 48 programu – Smlouva o revolvingovém úvěru – 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodní, 

Brno, Jánská 22 

 

Usnesení 7121/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění,  podle ustanovení § 34 odst. 1 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, a 

podle ustanovení čl. 3.3.12. Zásad vztahů Jihomoravského kraje k příspěvkovým 

organizacím,  

u d ě l u j e  příspěvkové organizaci Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodní, 

Brno, Jánská 22 

s o u h l a s ,  aby uzavřela se společností Komerční banka, a.s., IČ 45317054, smlouvu o 

úvěru, jejímž účelem je předfinancování projektu „Implementace a inovace ŠVP obchodních 

oborů“, návrh smlouvy tvoří přílohu č. 83 zápisu. 

          H: 9 – 0 – 0 

          

 

Bod č. 49 programu – Smlouva o dodávce a odběru tepla – 

Základní škola, Blansko, Nad Čertovkou 17 

 

Usnesení 7122/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

u d ě l u j e  příspěvkové organizaci Základní škola, Blansko, Nad Čertovkou 17 podle 

ustanovení čl. V. odst. 4 písm. a) zřizovací listiny 

s o u h l a s , aby jako odběratel uzavřela na dobu 5 let smlouvu o dodávce a odběru tepla 

se společností Zásobování teplem s.r.o., se sídlem Sukova 6, 678 01 Blansko, IČ: 60731800, 

jako dodavatelem. Návrh smlouvy tvoří přílohu č. 84 zápisu. 

 

H: 9 – 0 – 0 

 



 52 

Bod č. 50 programu – Změna projektu JMSKOLY – portál 

jihomoravského školství – SSŠ a Zařízení pro DVPP Brno 

 

Usnesení 7123/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), v platném znění,  

a ) s o u h l a s í  jako partner projektu JMSKOLY – portál jihomoravského školství, registrační 

číslo CZ.1.07.1.1.00/08.0055, v němž je příjemcem příspěvková organizace Středisko služeb 

školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, se změnou projektu 

spočívající v přechodu na verzi č. 4 Příručky pro příjemce finanční podpory z OP VK 

k 1.1.2011 

 

b )  p o v ě ř u j e  Ing. Stanislava Juránka, člena Rady Jihomoravského kraje, podpisem 

souhlasu ve výše uvedeném smyslu. Tiskopis souhlasu je uveden v příloze č. 85 zápisu. 

 

H: 8 – 0 – 0 

 

Bod č. 51 programu – Změna výkonů Konzervatoře, Brno, 

tř. Kpt. Jaroše 45 pro školní rok 2011/2012 

 

Usnesení 7124/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění,  

s c h v a l u j e  

konzervatoři, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace Konzervatoř, Brno, tř. Kpt. 

Jaroše 45, pro školní rok 2011/2012 

 zvýšení maximálního počtu přijímaných žáků do oboru vzdělání 82-44-M,N/001 Hudba 

(denní forma vzdělávání) z 37 na 44 žáků, 

a to za podmínek, že: 

1. výše schválený maximální počet přijímaných žáků je konečný a nepřekročitelný, 

2. ředitel školy zodpovídá za to, že třídy 1. ročníků budou přijímanými žáky efektivně 

naplňovány. 

H: 8 – 0 – 0 

 

Bod č. 52 programu – Střední průmyslová škola chemická, 

Brno, Vranovská 65 – dodatek k nájemní smlouvě 

 

Usnesení 7125/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění a podle ustanovení čl. V. písm. B 

odst. 4 písm. b) zřizovací listiny 

u d ě l u j e  s o u h l a s  příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola chemická, Brno, 

Vranovská 65, aby uzavřela dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor – kanceláře, 

v budově na adrese Vranovská č.o. 65, č.p. 1364, v  k. ú. Husovice, obci Brno, okrese Brno – 

město, s Národním ústavem odborného vzdělávání, IČ 00022179 jako nájemcem, za účelem 

realizace administrativní činnosti v rámci projektu „Proměna středních škol v centra 

celoživotního učení“, návrh dodatku tvoří přílohu č. 86 zápisu. 



 53 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 53 programu – Dodatek č. 1 investičního záměru 

Střední školy polytechnické, Brno, Jílová 36g na akci 

„Bezbariérové propojení objektů školy“ 

 

 

Usnesení 7126/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

s c h v a l u j e  Dodatek č. 1 investičního záměru Střední školy polytechnické, Brno, Jílová 

36g na akci „Bezbariérové propojení objektů školy“ financovaný z dotace Jihomoravského 

kraje, investičního fondu a provozních prostředků příspěvkové organizace, který tvoří přílohu 

č. 87 zápisu, 

H: 9 – 0 – 0 

 

 

Bod č. 54 programu – Dodatek č. 1 investičního záměru 

Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70 

na akci „Přístavba učeben a rekonstrukce objektu školy“ 

 

 

Usnesení 7127/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

a) s c h v a l u j e  dodatek č.1 investičního záměru Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka, 

Brno, Botanická 70 na akci „Přístavba učeben a rekonstrukce objektu školy“  financovanou 

z investičního fondu, z úvěru EIB v roce 2011 a investičního fondu příspěvkové organizace, 

který tvoří přílohu č. 88 zápisu, 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové organizace Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, 

Botanická 70 akci realizovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, Zřizovací listinou a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací. 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 55 programu – Dodatek č. 2 investičního záměru 

Mateřské školy a Základní školy, Kyjov, Za Humny 3304 na 

akci „Zateplení objektu MŠ a ZŠ, Kyjov, Za Humny 3304“ 

 

 

Usnesení 7128/10/R 95: 



 54 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

a) s c h v a l u j e  dodatek č.2  investičního záměru Mateřské školy a Základní školy, Kyjov, 

Za Humny 3304 na akci „Zateplení objektu MŠ a ZŠ, Kyjov, Za Humny 3304“ financovaný 

z OPŽP – oblast podpory 3.2 – Realizace úspor a využití odpadního tepla a z rezervy na 

financování investičních akcí v oblasti školství alokované v Investičním fondu JMK – ORJ 7, 

§ 3299 a investičního fondu příspěvkové organizace, který tvoří přílohu č. 89 zápisu, 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové organizace Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Za 

Humny 3304 akci realizovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, Zřizovací listinou a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací. 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 56 programu – Povolení výjimky z nejnižšího počtu 

žáků ve třídě – SŠ F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, 

Brno, Křižíkova 11 

 

 

Usnesení 7129/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, a v souladu s ustanovením § 23 odst. 3 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 

p o v o l u j e  

příspěvkové organizaci Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno,  

Křižíkova 11 výjimku z nejnižšího počtu žáků stanoveného ustanovením § 10 odst. 1 

vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 

potřebami a dětí, žáků a studentů mimořádně nadaných, v platném znění, v tom smyslu, že 

nejnižší počet  žáků ve třídě 2. B střední školy bude do konce školního roku 2010/2011 5 

žáků. 

 

H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 110 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s Městem 

Hodonín II. (k.ú. Hodonín) 

 

Usnesení 7130/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění, 

s c h v a l u j e  Smlouvu  o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na části  pozemku 

p.č.4783/1 v k.ú. a obci Hodonín uzavíranou mezi Jihomoravským   krajem   jako budoucím 

oprávněným z věcného břemene a Městem Hodonín, IČ: 00284891 jako budoucím povinným 

z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene tvoří přílohu  

č. 90 zápisu. 



 55 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 111 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

statutárním městem Brnem (k.ú. Černovice) 

 

Usnesení 7131/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění, 

s c h v a l u j e  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku     

p.č.2769/3 k.ú. Černovice, obec Brno, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako 

budoucím povinným z věcného břemene a statutárním městem Brnem, IČ: 44992785, jako 

budoucím oprávněným z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene tvoří přílohu č. 91 zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 112 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané s městem 

Boskovice (k.ú. Boskovice) 

 

Usnesení 7132/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku p.č. 

7038 v  k.ú. a obci Boskovice, uzavíranou mezi  Jihomoravským krajem jako budoucím 

oprávněným z  věcného  břemene a městem Boskovice, IČ: 00279978 jako budoucím 

povinným z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene tvoří 

přílohu č. 92 zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 113 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností JMP Net, s.r.o. (k.ú. Letovice) 

 

Usnesení 7133/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k částem pozemků p.č. 

1259 a p.č. 1298 v k.ú. a obci Letovice, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako 

budoucím povinným z věcného břemene a společností  JMP Net, s. r.o., IČ: 27689841, jako 

budoucím oprávněným z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene tvoří přílohu č. 93 zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 



 56 

Bod č. 114 programu – Schválení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané se 

společností E.ON Distribuce, a.s. (k.ú. Bohunice) II. 

 

 

Usnesení 7134/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku    p.č. 

911/6 v k.ú. Bohunice, obci Brno, uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako budoucím 

povinným z věcného břemene a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, jako 

budoucím oprávněným z věcného břemene. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene tvoří přílohu č. 94 zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 115 programu – Schválení smlouvy o zřízení 

věcného břemene uzavírané se společností E.ON 

Distribuce, a.s. (k.ú. Hustopeče u Brna) 

 

Usnesení 7135/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o zřízení věcného břemene k části pozemku p.č. 818/1 v  k.ú. 

Hustopeče u Brna, obec Hustopeče, uzavíranou mezi  Jihomoravským krajem jako povinným  

z  věcného  břemene a společností E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, jako oprávněným 

z věcného břemene. Smlouva o zřízení věcného břemene tvoří přílohu č. 95 zápisu. 

 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 116 programu – Schválení smlouvy o nájmu 

uzavírané se společností Český fortel s.r.o. (k.ú. Valtice) 

 

Usnesení 7136/10/R 95: 

Rada   Jihomoravského   kraje v souladu s ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské  zřízení), v platném  znění,  

s c h v a l u j e  Smlouvu o nájmu budovy č.p.483 jiná stavba na pozemku p.č.3237/22, 

pozemku p.č.3237/22 zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p.č.3237/6 ostatní plocha-

manipulační plocha vše k. ú. a obec Valtice, a to včetně všech součástí a příslušenství, 

uzavíranou mezi Jihomoravským krajem jako pronajímatelem a společností                      

Český fortel s.r.o., IČ: 26178770, jako nájemcem. Smlouva o nájmu tvoří přílohu č. 96 

zápisu.  

                       H: 9 – 0 – 0 

 



 57 

Bod č. 117 programu – Dodatky ke smlouvám o poskytnutí 

dotace 

 

Usnesení 7137/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích, ve znění pozdějších předpisů,  

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 36 písm.  d) 

zákona  č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, s c h v á l i t    

a) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. 

3414/10/OKH schválené usnesením č. 858/10/Z 14 a uzavřené s Městem Kyjov  a to z 

důvodu  změny  účelu dotace, text Dodatku č. 1 tvoří přílohu č. 97a zápisu. 

 

b) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. 

2223/10/OKH schválené usnesením č. 830/10/Z 13 a uzavřené s Obcí Syrovice  a to z důvodu  

změny  účelu dotace a změny termínu čerpání a vyúčtování dotace, text Dodatku č. 1 tvoří 

přílohu č. 97b zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 118 programu – Strategie protidrogové politiky 

Jihomoravského kraje na období 2010 - 2018 

 

Usnesení 7138/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s  § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích           

(krajské zřízení), v platném znění s c h v a l u j e  Strategii protidrogové politiky 

Jihomoravského kraje na období 2010 – 2018, která tvoří  přílohu č. 98. 

                       H: 9 – 0 – 0 

Bod č. 119 programu – Investiční záměr Střední školy 

lesnické a rybářské, Bzenec, Přívoz 735 na akci „Snížení 

energetické náročnosti objektů“ 

 

Usnesení 7139/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

a) s c h v a l u j e  investiční záměr Střední školy lesnické a rybářské, Bzenec, Přívoz 735 na 

akci „Snížení energetické náročnosti objektů“ financovaný z OPŽP – oblast podpory 3.2 – 

Realizace úspor a využití odpadního tepla a z úvěru EIB v roce 2011, který tvoří přílohu č. 99 

zápisu, 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové organizace Střední škola lesnická a rybářská, Bzenec, 

Přívoz 735 akci realizovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, Zřizovací listinou a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 



 58 

Bod č. 120 programu – Vyloučení uchazeče z účasti v 

zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Model 

CAF – prohloubení na KrÚ JMK a zavedení v PO JMK“ 

 

Usnesení 7140/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s výkonem funkce 

zadavatele při zadávání podlimitní veřejné zakázky na služby „Model CAF - prohloubení na 

KrÚ JMK a zavedení v PO JMK“, která je zadávaná v zjednodušené podlimitní řízení podle 

ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o VZ“),  

a ) b e r e  n a  v ě d o m í  Protokol o otevírání obálek s nabídkami dle ustanovení § 73 zákona 

o VZ a Protokol o posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 odst. 5 zákona o VZ 

k předmětné veřejné zakázce, 

 

b )  v y l u č u j e  v souladu s ustanovením § 60 odst. 1  zákona o VZ z účasti v zadávacím 

řízení uchazeče, obchodní společnost Business Compass, s.r.o., se sídlem Dušníky čp. 3, PSČ 

413 01, IČ 27318231, přičemž text Oznámení o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím 

řízení je přílohou č. 100 zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 121 programu – Dotace pro oblast prevence 

kriminality na rok 2011 

 

Usnesení 7141/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 28 odst. 8 zák. č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

a) s c h v a l u j e  Dotační program na neinvestiční dotace v oblasti prevence kriminality pro 

rok 2011 s názvem „Dotace na neinvestiční projekty z rozpočtu Jihomoravského kraje pro 

oblast prevence kriminality“, který tvoří přílohu č. 101a zápisu a oznámení k tomuto 

Dotačnímu programu, které tvoří přílohu č101b zápisu. 

 

b ) s c h v a l u j e  „ Výzvu k předkládání žádostí na investiční dotace financované 

Ministerstvem vnitra v rámci Programu prevence kriminality Jihomoravského kraje v roce 

2011“, která tvoří přílohu č. 101c zápisu a oznámení k této Výzvě, které tvoří přílohu č. 101d 

zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 



 59 

 

 

Bod č. 122 programu – Dodatek č. 1 investičního záměru 

Integrované střední školy polygrafické, Brno, Šmahova 110 

na akci „Předtisková příprava a inovace oblasti tisku I, 

ISŠP, Šmahova 110“ 

 

Usnesení 7142/10/R 95: 

1)  Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací 

listiny příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

a) s c h v a l u j e  dodatek č. 1 investičního záměru Integrované střední školy polygrafické, 

Brno, Šmahova 110  na akci „Předtisková příprava a inovace oblasti tisku I, ISŠP, Šmahova 

110“ financovaný z Regionálního operačního programu NUTS II Jihovýchod, oblast podpory 

3.4 – Veřejné služby regionálního významu v rámci aktuální výzvy Regionální rady regionu 

soudržnosti Jihovýchod, Fondu rozvoje JMK a ze zůstatku finančních prostředků rozp. JMK 

2009 č. akce 1497, který tvoří přílohu č. 102 zápisu, 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové organizace Integrovaná střední škola polygrafická, Brno, 

Šmahova 110 akci realizovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, Zřizovací listinou a Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení 

příspěvkových organizací.                                     

 

2) Rada Jihomoravského kraje: 

ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

v platném znění:  

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s § 35 odst. 2. písm. i) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, § 28 odst. 4 a § 31 odst. 

1 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném 

znění  

s c h v á l i t změnu účelu použití části dotace na investice  ve výši 134 tis. Kč poskytnuté 

příspěvkové organizaci Integrovaná střední škola polygrafická, Brno, Šmahova 110 v roce 

2009, a to z původního účelu „úrok z úvěru – rozpočet JMK č. akce 1497“ na nový účel pro 

rok 2010 na akci „Předtisková příprava a inovace oblasti tisku I, ISŠP, Šmahova 110“ ve výši 

134 tis.Kč – investiční dotace. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 123 programu – Dotační program pro oblast 

protidrogových aktivit na rok 2011 

 

Usnesení 7143/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s  § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění,  

s c h v a l u j e  dotační program pro poskytování dotací v oblasti protidrogových aktivit pro 

rok 2011 s názvem „Dotace pro oblast protidrogových aktivit na rok 2011“, který tvoří 

přílohu č. 103a zápisu a oznámení k tomuto dotačnímu programu, které tvoří přílohu č. 103b 

zápisu. 



 60 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 124 programu – Dotace na podporu mimoškolních 

aktivit dětí a mládeže 

 

 

Usnesení 7144/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění, 

a) s c h v a l u j e  poskytnutí dotace na podporu Jihomoravského tréninkového střediska 

mládeže v házené ve výši 100 000,- Kč pro T.J. Tatran Bohunice na základě a za podmínek 

stanovených v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 104a zápisu  

 

b) s c h v a l u j e  poskytnutí dotace účelově určené na zajištění činnosti občanského sdružení 

STUDENT CYBER GAMES ve výši 20 000,-Kč na základě a za podmínek stanovených 

v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 104b zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 125 programu – Dotace na podporu prodeje mléka 

prostřednictvím mléčného automatu 

 

Usnesení 7145/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 2 písm. a) a odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  odstoupení příjemce AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice 2, 

683 33 Nesovice, IČ: 64507416, od Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 

kraje č. 3709/10/ORR ze dne 26.11.2010 a jeho rozhodnutí nečerpat dotaci z důvodu 

překročení celkové výše podpory v režimu de minimis podle nařízení komise (ES) č. 

1535/2007 o použití článků 87 a 88 Smlouvy ES na podporu de minimis v produkčním 

odvětví zemědělských produktů, uveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie č. L 337/35 

dne 21.12.2007, 

 

b )  s c h v a l u j e  poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje žadateli AGRONET 

Nesovice, družstvo, Nesovice 2, 683 33 Nesovice, IČ: 64507416, ve výši 70 000,- Kč 

na realizaci akce „Pořízení mléčného automatu do Bučovic“, za podmínek Smlouvy 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, která tvoří přílohu č. 105 zápisu. 

 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 126 programu – Dotace na zajištění Mezinárodního 

vánočního turnaje v basketbalu žáků 

 

Usnesení 7146/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), v platném znění, 



 61 

s c h v a l u j e  poskytnutí dotace v oblasti tělovýchovy a sportu ve výši 60 000,- Kč pro TJ 

Jiskra Kyjov na zajištění Mezinárodního vánočního turnaje v basketbalu žáků na základě a za 

podmínek stanovených v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 106. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 127 programu – Dotace pro Dobrovolný svazek obcí 

Ždánický les - Politaví 

 

Usnesení 7147/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s § 35 odst. 1 a § 36 písm. c) 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v á l i t  poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje Dobrovolnému svazku obcí 

Ždánický les a Politaví, se sídlem Bučovice, Jiráskova 502, PSČ 685 01, IČ: 61731226, ve 

výši 50.000,-- Kč, na realizaci „Projektu značení a realizace přeložky nebezpečného úseku a 

značení křížení v místě cyklotrasy 5097, 507 se silnicí I/50“, za podmínek Smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, která tvoří přílohu č. 107 zápisu. 

 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 128 programu – Dodatky ke  smlouvám v rámci 

programu SoMoPro 

 

Usnesení 7148/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích,  

ve znění pozdějších předpisů, 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 35 odst. 1 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, s c h v á l i t  dodatky ke Smlouvám o 

poskytnutí dotace uzavřeným mezi Jihomoravským krajem a příjemci dotace dle přílohy č. 

108a zápisu, přičemž text dodatků je obsažen v příloze č. 108b zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 129 programu – Dodatek č. 1 investičního záměru 

Lipky – školského zařízení pro environmentální vzdělávání, 

Brno, Lipová 20 na akci „Zvýšení kapacity Lipky pro 

ekologické výukové programy“ 

 

Usnesení 7149/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje ve smyslu ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), v platném znění a v souladu s čl. VI. odst. 1 a 3 Zřizovací listiny 

příspěvkové organizace, ve znění pozdějších dodatků: 

a) s c h v a l u j e  dodatek č. 1 investičního záměru Lipky – školského zařízení pro 

environmentální vzdělávání, Brno, Lipová 20 na akci „Zvýšení kapacity Lipky pro ekologické 

výukové programy“ financovaný z Operačního programu Životní prostředí, prioritní osa 7 – 

Rozvoj infrastruktury pro environmentální vzdělávání, poradenství a osvětu (ERDF), primární 



 62 

oblast podpory 7.1 – Rozvoj infrastruktury pro realizaci environmentálních vzdělávacích 

programů, poskytování environmentálního poradenství a environmentálních informací 

v rámci aktuální výzvy, Fondu rozvoje JMK a Investičního fondu JMK, který tvoří přílohu  

č. 109 zápisu, 

 

b) u k l á d á  řediteli příspěvkové organizace Lipka – školského zařízení pro environmentální 

vzdělávání, Brno, Lipová 20 akci realizovat v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, Zřizovací listinou a Zásadami vztahů orgánů 

Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 133 programu – Dohoda o spolupráci při rozvoji 

Baťova kanálu 

 

 

Usnesení 7150/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb.,        

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 28 odst. 2 a 

§ 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, s c h v á l i t  text Dohody o spolupráci při rozvoji Baťova kanálu, uzavírané mezi 

Jihomoravským, Zlínským, Olomouckým a Moravskoslezským krajem (Česká republika)        

a Trnavským, Trenčianským, Bratislavským a Žilinským samosprávným krajem (Slovenská 

republika), které tvoří přílohu č. 110 zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 135 programu – Změna závazného ukazatele na rok 

2010 Zámečku Střelice, příspěvkové organizaci v oblasti 

sociálních služeb 

 

 

Usnesení 7151/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb.,  

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 

písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a 

v souladu s ustanovením § 12 odst. 2 písm. b), § 28 odst. 4 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

s c h v á l i t  změnu závazného ukazatele stanoveného v rozpočtu Jihomoravského kraje na 

rok 2010 Zámečku Střelice, příspěvkové organizaci, spočívající ve zvýšení příspěvku  

na provoz bez účelového určení o částku 531.000 Kč. 

 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 136 programu – Mimořádná dotace pro Asociaci 

pomáhající lidem s autismem APLA – JM o.s. 

 



 63 

 

Usnesení 7152/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb.,  

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 

písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

a) s c h v á l i t  poskytnutí mimořádné dotace pro Asociaci pomáhající lidem s autismem 

APLA – JM o.s., IČ: 26589907, z rozpočtu Jihomoravského kraje pro rok 2010  

na zajištění poskytování sociálních služeb ve výši 50.000 Kč za podmínek uvedených  

ve smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, která tvoří přílohu č. 111 

zápisu, 

 

b) s c h v á l i t  využití finančních prostředků z § 4399 „Ostatní záležitosti sociálních věcí a 

politiky zaměstnanosti“, akce č. 1105 „Dotace NNO poskytujícím sociální služby“, rozpočtu 

Jihomoravského kraje pro rok 2010 na krytí poskytnuté dotace ve výši  

50.000 Kč. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 137 programu – Mimořádné dotace z rozpočtu 

spravovaného odborem sociálních věcí 

 

 

Usnesení 7153/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 a 2 písm. a) zákona  

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

a) s c h v a l u j e  poskytnutí mimořádných dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje pro rok 

2010 na účely a ve výši uvedené v příloze č. 112a zápisu, za podmínek uvedených ve smlouvě 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, která tvoří přílohu č. 112b zápisu, 

 

b) s c h v a l u j e  využití finančních prostředků z § 4339 – Ostatní sociální péče a pomoc 

rodině a manželství, akce 1413 – Podpora prorodinné politiky, rozpočtu Jihomoravského 

kraje pro rok 2010 na krytí poskytnuté dotace ve výši 200.000 Kč, 

 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 

písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

c) s c h v á l i t  poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje pro rok 2010 

pro Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, IČ: 69722595, na realizaci akce Rodina - 

místo k životu ve výši 90.000 Kč za podmínek uvedených ve smlouvě o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Jihomoravského kraje, která tvoří přílohu č. 112c zápisu, 

 

d )  s c h v á l i t  využití finančních prostředků z § 4339 – Ostatní sociální péče a pomoc 

rodině a manželství, akce 1413 Podpora prorodinné politiky, rozpočtu Jihomoravského kraje 

pro rok 2010 na krytí poskytnuté dotace ve výši 90.000 Kč. 

                       H: 9 – 0 – 0 

Bod č. 138 programu – Změna Jednacího řádu 

Zastupitelstva Jihomoravského kraje 

 

 



 64 

Usnesení 7154/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů a s ust. čl. 28 odst. 3 Jednacího řádu Zastupitelstva Jihomoravského 

kraje, 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ust. čl. 28 odst. 3 Jednacího 

řádu Zastupitelstva Jihomoravského kraje, 

a) s c h v á l i t  v návaznosti na čl. 3.1.3 směrnice 9/INA-KrÚ, Řízení dokumentace, úpravu 

postupu při schvalování a vydávání 1/INA-VOK, Jednací řád Zastupitelstva  Jihomoravského 

kraje, zejména s ohledem na technické kroky a lhůty uvedené ve směrnici 9/INA-KrÚ, Řízení 

dokumentace,  

 

b) s c h v á l i t  s účinností od 16.12.2010 druhé vydání 1/INA-VOK, Jednací řád 

Zastupitelstva  Jihomoravského kraje, které tvoří přílohu č. 113 zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 139 programu – Změna Volebního řádu 

Zastupitelstva Jihomoravského kraje 

 

 

Usnesení 7155/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ust. § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů  

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje v souladu s ust. čl. 13 odst. 3 

Volebního řádu Zastupitelstva Jihomoravského kraje, 

a) s c h v á l i t  v návaznosti na čl. 3.1.3 směrnice 9/INA-KrÚ, Řízení dokumentace, úpravu 

postupu při schvalování a vydávání 2/INA-VOK, Volební řád Zastupitelstva Jihomoravského 

kraje, zejména s ohledem na technické kroky a lhůty uvedené ve směrnici 9/INA-KrÚ, Řízení 

dokumentace,  

 

b) s c h v á l i t  s účinností od 16. 12. 2010 čtvrté vydání interního normativního aktu 2/INA-

VOK, Volební řád Zastupitelstva Jihomoravského kraje, které tvoří přílohu č. 114 zápisu. 

 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

Bod č. 143 programu – Koncepce zabezpečení lékařské 

služby první pomoci a lékárenské pohotovostní služby v 

Jihomoravském kraji pro rok 2011 

 

 

Usnesení 7156/10/R 95: 

Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb.,      

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu Jihomoravského kraje  v souladu s ustanovením § 35 odst. 1  a 

§ 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů,  

a) s c h v á l i t  Koncepci zabezpečení lékařské služby první pomoci a lékárenské 

pohotovostní služby v Jihomoravském kraji pro rok 2011, která tvoří přílohu č. 115a zápisu, 

 



 65 

b) s c h v á l i t  poskytnutí dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje obcím s rozšířenou 

působností na zabezpečení lékařské služby první pomoci na rok 2011 a ve výši uvedené 

v příloze č. 115b zápisu, za podmínek uvedených ve Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Jihomoravského kraje, která tvoří přílohu č. 115c zápisu. 

                       H: 9 – 0 – 0 

 

 

 

 

Mgr. Michal Hašek, v.r. 
hejtman Jihomoravského kraje 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Mgr. Václav Božek, CSc., v.r.        

Ing. Václav Horák, v.r.   

     

Vyhotovil a za správnost: Mgr. Jan Šmatera., odbor kancelář hejtmana KrÚ JMK 

V Brně dne 28. února 2011 

 


